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37ème  NEIRIVUE - LE  MOLESON 2016

Coupe La Gruyère 2016
Course populaire à pieds 

10,600 Km - 1290 m. dénivellation

Classement

Scratch
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Clt Dos. Nom et prénom AN Domicile/Club Temps Ecart

  Scratch   10,6  Km   Dames  

1 22 DEWALLE Christel 1983 France 1h11:46.5

2 24 SCHORNA Pavla 1980 Tchéquie - Salomon Team 1h14:41.6 2:55.1

3 28 VON SIEBENTHAL Nathalie 1993 Lauenen 1h15:18.2 3:31.7

4 25 NOLL Mélanie 1984 TSV Annweiler 1h15:49.5 4:03.0

5 21 TUNSTALL Sarah 1986 Grande-Bretagne 1h17:15.9 5:29.4

6 27 CHOLLET Maya 1987 Stade Genève Mizuno Team 1h17:34.9 5:48.4

7 471 JENNY Inge 1978 TSV Düdingen/MAHU 1h19:24.7 7:38.2

8 26 COMBE Julia 1985 EAG Grenoble 1h20:53.5 9:07.0

9 82 COMBREMONT Séverine 1986 Cheiry 1h22:36.8 10:50.3

10 124 PITTET Vanessa 1990 CARC Romont 1h24:18.2 12:31.7

11 272 BERTSCHY Amélie 1995 TSV Düdingen 1h28:08.8 16:22.3

12 32 CASSE Lorena 1987 Valsusa Running Team 1h30:47.4 19:00.9

13 424 BAUDOIS Laure 1988 Charmey 1h33:16.3 21:29.8

14 642 ISLER Corinne 1966 La Cibourg 1h33:28.5 21:42.0

15 515 BOSI Atena 1976 CAB Broyard 1h33:51.3 22:04.8

16 29 EPINEY Astrid 1965 Fribourg 1h34:04.3 22:17.8

17 555 OBERSON DERVEY Laetitia 1982 CS Hauteville 1h34:17.5 22:31.0

18 630 MOOSER Natacha 1976 SC Im Fang 1h35:01.5 23:15.0

19 596 GAUTHIER Romane 1998 ANCO 1h35:12.0 23:25.5

20 410 EPINEY Florence 1996 CA Marly 1h35:32.2 23:45.7

21 602 ULRICH-HOLDEN Françoise 1968 CA Riviiera 1h37:07.1 25:20.6

22 185 CLERC Karine 1974 Vuadens 1h37:13.4 25:26.9

23 586 CUENOT Marianne 1964 SC La Brévine 1h37:23.2 25:36.7

24 436 HAYMOZ Magaly 1979 Riaz 1h38:13.0 26:26.5

25 389 COLLIARD Laura 1988 B3 BULLE TRIATHLON 1h38:25.7 26:39.2

26 242 MARMY Delphine 1993 CAG Farvagny 1h39:31.2 27:44.7

27 475 KIONDO Penuel 1968 Stade Genève 1h39:49.9 28:03.4

28 289 BEAUD Jane 1995 CS Neirivue 1h39:52.2 28:05.7

29 155 BURRI Esther 1964 TSV Heitenried 1h40:51.6 29:05.1

30 112 BRODARD GUILLET Nathalie 1978 Sansoucis Echarlens 1h40:52.8 29:06.3

31 393 MINNIG Maëlle 1995 CS Hauteville 1h41:00.5 29:14.0

32 158 DÉCOTTERD Vérène 1976 CS MARSENS 1h41:12.4 29:25.9

33 260 LOVEY Caroline 1978 Villars-sur-Glâne 1h41:24.2 29:37.7

34 485 SOTTAS Laurence 1976 Im Fang 1h41:53.6 30:07.1

35 561 EGGENSCHWILER Annick 1976 CS Le Mouret 1h42:19.6 30:33.1

36 559 SEYDOUX Josepha 1989 CS Vallée du Flon 1h42:36.1 30:49.6

37 612 SCHAUFELBERGER Sarah 1987 Zürich 1h42:43.0 30:56.5

38 84 TRABA Fatima 1966 Portugais 1h43:08.3 31:21.8

39 60 PASQUIER Brigitte 1969 FSG SALES 1h44:40.5 32:54.0

40 88 ULDRY Aline 1988 CS Hauteville 1h44:42.5 32:56.0

41 140 BARBEY Pierrette 1957 SC Grandvillard 1h44:45.8 32:59.3

42 477 BEELER Daniela 1969 AZ-Sport Sierre 1h44:52.0 33:05.5

43 483 CORMINBOEUF GENOUD Angélique 1973 SA Bulle 1h45:00.1 33:13.6

44 412 BUTTY Marie-Jeanne 1963 ACPM 1h45:56.1 34:09.6

45 595 REPOND Julie 1997 Charmey 1h46:30.3 34:43.8
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46 570 BALILLA Giusy 1975 Valsusa Runing Team 1h46:49.0 35:02.5

47 307 TINGUELY Angélique 1985 B3 1h46:56.4 35:09.9

48 519 ALONSO Valérie 1970 FSG Sâles 1h47:15.0 35:28.5

49 293 ALFIERI Céline 1976 Vuadens 1h47:30.8 35:44.3

50 170 JORDAN Ruth 1966 Ecublens 1h47:36.1 35:49.6

51 292 PITTET Céline 1993 CS Vallée du Flon 1h48:49.3 37:02.8

52 478 SALLIN Marianne 1963 CA PORTUGAIS FRIBOURG 1h49:31.3 37:44.8

53 464 LENEUF Camille 1997 CA Riviera 1h49:41.9 37:55.4

54 220 CLÉMENT Barbara 1982 Riaz 1h49:56.6 38:10.1

55 409 MEYER Sandra 1988 UHT Semsales Team record du mo 1h49:56.9 38:10.4

56 431 AEBISCHER Marie-Madeleine 1965 TSV Heitenried 1h50:24.0 38:37.5

57 195 CHAPATTE Doris 1980 ACPM Matran 1h50:24.8 38:38.3

58 438 JORDAN Anne 1971 Puidoux 1h50:51.9 39:05.4

59 529 BAUMGARTNER Iris 1977 Genève 1h51:22.6 39:36.1

60 232 RICHOZ Caroline 1987 CARC Romont 1h51:38.1 39:51.6

61 230 FRACHEBOUD Bernadette 1968 CS Neirivue 1h51:49.3 40:02.8

62 631 STUERZINGER Lysiane 1974 Aubonne 1h52:05.2 40:18.7

63 518 SAVARY Nicole 1970 CS MARSENS 1h52:07.7 40:21.2

64 48 ROCHAT Armonie 1990 Team Rochat <3 1h52:24.7 40:38.2

65 506 FRAGNIÈRE Ursula 1968 CS MARSENS 1h53:23.4 41:36.9

66 439 GABEREL Ivana 1984 St-Légier 1h53:32.3 41:45.8

67 372 GARDONI Bénédicte 1967 Marly 1h54:58.2 43:11.7

68 159 HÄNI Séverine 1990 Aigle 1h54:59.1 43:12.6

69 568 RACINE Agnès 1973 Onnens 1h55:42.9 43:56.4

70 448 JENNI Aline 1975 CS MARSENS 1h55:45.6 43:59.1

71 510 SCHÖPFER Manuela 1983 Rossens 1h55:51.5 44:05.0

72 168 JEAN Séverine 1980 Triathlon club val de drôme 1h56:06.8 44:20.3

73 373 DUBOIS Florence 1976 Vuisternens-en-Ogoz/FR 1h56:09.3 44:22.8

74 358 PUGIN Marion 1989 CS Neirivue 1h56:47.4 45:00.9

75 564 REICHENBACH Lucie 1985 Morlon 1h56:57.1 45:10.6

76 149 BONVIN Maude 1984 Sierre 1h56:58.3 45:11.8

77 35 CUÉNOUD Marilyn 1976 Palézieux-Gare 1h57:06.1 45:19.6

78 615 HAIMAD Zaina 1970 Footing Club Lausanne 1h58:21.4 46:34.9

79 461 MAGISTRETTI Sandrine 1974 Gorgier 1h58:26.8 46:40.3

80 520 PITTET Marie Pascale 1979 Sion 1h58:49.2 47:02.7

81 565 LAPIERRE Mylène 1989 Sugiez 1h58:50.6 47:04.1

82 556 JORDAN Mireille 1975 CS Marsens 1h58:51.6 47:05.1

83 405 REMY PILLER HOFFER Marie-Françoise 1975 Riaz 1h59:23.2 47:36.7

84 597 DE SIEBENTHAL Maude 1987 SC Rougemont 1h59:23.9 47:37.4

85 138 VON ALLMEN Rachel 1983 Gurmels 1h59:30.5 47:44.0

86 281 GAVILLET Odile 1997 CAG Farvagny 1h59:57.2 48:10.7

87 456 BAPST Celina 1992 Hauteville 2h00:06.6 48:20.1

88 374 ECOFFEY Nicole 1964 CS Neirivue 2h00:10.5 48:24.0

89 225 STUBY Donna 1998 UHT Semsales Team record du mo 2h00:33.7 48:47.2

90 184 ISLER Cindy 1990 La Chaux-de-Fonds 2h00:48.6 49:02.1

91 318 DOUTAZ Marie-Christine 1984 Moléson 2h00:52.0 49:05.5

92 166 VIAL Malorie 1995 UHT Semsales Team record du mo 2h00:55.9 49:09.4

93 257 BEAUD Laurence 1966 CS Neirivue 2h01:04.6 49:18.1

94 592 OBERSON Laetitia 1985 Procycles 2h01:06.8 49:20.3
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95 626 COLLAUD Marie-Christine 1965 ST-Aubin 2h01:07.7 49:21.2

96 135 CONRAD Barbara 1977 Bellinzona 2h01:59.7 50:13.2

97 404 BAUDOIS Fanny 1994 CARC Romont 2h02:29.6 50:43.1

98 72 GENOUD Christine 1976 Sorens 2h02:30.6 50:44.1

99 109 EQUEY Nicole 1965 Neyruz 2h02:33.9 50:47.4

100 327 MATTHEY Sonia 1986 Savigny 2h02:36.8 50:50.3

101 240 JUNGO Carmen 1979 CAGF 2h02:38.3 50:51.8

102 593 QUILLET Fabienne 1971 Procycles 2h02:53.0 51:06.5

103 99 AMMANN Dora 1984 Epalinges 2h04:07.9 52:21.4

104 575 COPIN Claire-Marie 1980 Fitness Parc Malley 2h04:57.3 53:10.8

105 150 HENROTIN Caroline 1971 CS Neirivue 2h05:23.8 53:37.3

106 108 BOTH Noémie 1994 CS Neirivue 2h05:29.4 53:42.9

107 80 SOGUEL Jannick 1983 Club sportif de la Vallée du F 2h05:44.9 53:58.4

108 204 HORN Elmarie Horn 1973 Les Moulins 2h05:54.5 54:08.0

109 143 DESCHENAUX OVERNEY Aline 1983 CAFarvagny 2h07:34.5 55:48.0

110 189 GIROUD Laurane 1992 La Roche 2h08:11.2 56:24.7

111 458 MORAND Marie 1991 Estavannens 2h08:17.4 56:30.9

112 643 MARQUIS Natacha 1985 ST-Imier 2h08:29.9 56:43.4

113 326 PUGIN Florence 1985 CS Neirivue 2h08:35.8 56:49.3

114 64 PARENT Anaïs 1994 sassel 2h08:46.5 57:00.0

115 569 ROY Rose-Marie 1961 Crésuz 2h08:48.7 57:02.2

116 538 PYTHON Salomé 1997 CS Neirivue 2h09:07.8 57:21.3

117 96 SILVA Maria 1957 CA PORTUGAIS FRIBOURG 2h09:48.5 58:02.0

118 254 CHASSOT Nathalie 1968 Pringy 2h10:46.4 58:59.9

119 270 ALLEMAND Letitia 1989 bruson 2h11:31.2 59:44.7

120 333 TAPPAREL Mariette 1961 Montana Village 2h11:57.8 1h00:11.3

121 466 BRODARD Erika 1996 La Roche 2h12:28.9 1h00:42.4

122 566 DECRIND Sarah 1996 Prez-Vers-Noreaz 2h12:29.5 1h00:43.0

123 554 BUCHS Soraya 1992 Riaz 2h12:47.5 1h01:01.0

124 42 REYES REPOND Sylvie 1973 Marly 2h13:27.4 1h01:40.9

125 264 REY Marie-Claude 1995 Ménières 2h14:22.8 1h02:36.3

126 187 ECOFFEY Camille 1995 CS Neirivue 2h15:02.0 1h03:15.5

127 247 MUIRHEAD Lorna 1972 Trilogie running team 2h15:43.0 1h03:56.5

127 239 HUBER Axelle 1998 Vaulruz 2h15:43.0 1h03:56.5

129 234 RICHARD Sévrine 1989 Morges 2h25:17.1 1h13:30.6

130 233 MAST Véronique 1976 A travers Cugy 2h28:33.2 1h16:46.7

131 162 CARRUPT Marie 1988 Bern 2h28:34.8 1h16:48.3

132 91 ROSSIER-PINHO Albina 1961 CS Neirivue 2h29:32.8 1h17:46.3

133 193 ZAHND Noémie 1991 Les Bois 3h01:41.5 1h49:55.0

134 578 STRETTI Mary 1967 Savigny 3h03:05.8 1h51:19.3

135 579 ROCH Nadia 1964 Penthaz 3h06:19.0 1h54:32.5
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1 1 MAMU Petro 1984 Erythrée 1h00:24.7

2 2 SIMPSON Robbie 1991 Grande-Bretagne 1h01:16.7 52.0

3 6 JANU Jan 1993 Tchéquie - Salomon Team 1h03:03.2 2:38.5

4 10 COSTA Cesar 1976 BCVs Mount Asics 1h03:30.2 3:05.5

5 9 LUSTENBERGER Daniel 1992 LV Horw / Salomon Schweiz 1h03:48.4 3:23.7

6 5 KRUPICKA Robert 1978 Tchéquie 1h04:17.2 3:52.5

7 4 FLEURETON Cédric 1973 France 1h04:26.8 4:02.1

8 3 BALDACCINI Alex 1988 Italie Brooks Running team 1h04:58.0 4:33.3

9 401 TERRETTAZ Thomas 1995 Savage runner 1h05:12.5 4:47.8

10 15 DI GIOIA Massimiliano 1979 Valsusa Running Team 1h05:47.0 5:22.3

11 194 LUSTENBERGER Stefan 1994 LV Horw 1h06:53.3 6:28.6

12 11 LEBOUEF François 1985 BCVs Mount Asics 1h07:43.1 7:18.4

13 12 GILLET Alain 1980 France 1h08:22.3 7:57.6

14 13 ALEMAYEHU Wodajo 1987 Ethiopie 1h10:26.0 10:01.3

15 397 DALBAN MOREYNAS Clovis 1987 TEAM CRAFT / SALMING 1h10:33.5 10:08.8

16 33 RIDDELL Ben 1985 Salford harriers 1h11:10.0 10:45.3

17 7 SKALSKY Roman 1975 Tchéquie - Salomon Team 1h11:13.1 10:48.4

18 253 MORGADO PEDRO Mario 1975 courtaman 1h12:08.9 11:44.2

19 315 CARDINAUX Pierre-Yves 1986 CS Vallée du Flon 1h12:11.5 11:46.8

20 493 PHILIPONA Nicolas 1981 CSVF 1h12:15.9 11:51.2

21 18 GRONCHI Luca 1978 Valsusa Running Team 1h12:22.4 11:57.7

22 8 MRAZEK Jan 1981 Tchéquie - Salomon Team 1h12:44.2 12:19.5

23 211 BRODARD David 1993 Salomon Suisse 1h12:53.2 12:28.5

24 622 KRAEHENBUEHL Jacques 1964 LAT Sense 1h13:01.4 12:36.7

25 186 HARTMANN Nicolas 1985 Teysalpi 1h13:53.7 13:29.0

26 617 CONUS Thierry 1976 CS Vallée du Flon 1h14:23.8 13:59.1

27 39 AMOUDRUZ René 1957 Team Socquet Sport 1h14:48.0 14:23.3

28 616 DESSIBOURG Valentin 1986 CS Hauteville 1h15:57.1 15:32.4

29 47 BIGLER Denis 1969 AC Morat Trilogie Sport 1h16:27.7 16:03.0

30 142 SCHOUWEY Jérémy 1991 Cloros Team 1h16:28.2 16:03.5

31 571 WELDAY Daniel 1991 Erythrée 1h16:39.2 16:14.5

32 540 SAUTEUR Simon 1993 R'adys D-team 1h16:46.1 16:21.4

33 649 RAETZO Claudio 1970 Schmitten 1h16:53.3 16:28.6

34 573 MORET Kevin 1989 Team Ochsner Sport 1h17:01.8 16:37.1

35 128 GLASSON François 1999 Riaz 1h17:19.1 16:54.4

36 491 MORAND Xavier 1975 Charmey 1h17:26.6 17:01.9

37 286 MARCHON Thierry 1993 Trilogie running team 1h17:28.1 17:03.4

38 528 RIBEIRO Rui 1971 Crans-Montana 1h17:33.3 17:08.6

39 105 MOSER Christoph 1977 chmoser.ch 1h17:57.1 17:32.4

40 552 GREMAUD Simon 1998 Riaz 1h17:59.8 17:35.1

41 122 DEMIERRE Stéphane 1990 The Zen of Running 1h18:06.4 17:41.7

42 41 PACHE Jean-Claude 1965 Team Castella Sport 1h18:24.6 17:59.9

43 562 MINNIG Hugo 1993 CS Hauteville 1h18:28.6 18:03.9

44 19 MARITANO Diego 1980 Valsusa Running Team 1h18:37.7 18:13.0

45 637 JACOT Jérôme 1995 SC La Sagne 1h18:49.0 18:24.3

46 645 BOILLAT Stève 1983 GSFM 1h19:04.8 18:40.1

47 603 ULRICH Florian 1999 CA Riviera 1h19:09.5 18:44.8
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48 197 FRAGNIÈRE Nicolas 1981 Team Lys'Alp 1h19:11.7 18:47.0

49 653 BUERGLER Hannes 1966 Albligen 1h19:14.4 18:49.7

50 161 PITTET Andre 1961 CS Vallée du Flon 1h19:20.4 18:55.7

51 265 SEYDOUX Martial 1967 Ski-Club Le Cergny 1h19:23.4 18:58.7

52 345 JENNY Marc 1998 Pont-la-Ville 1h19:25.4 19:00.7

53 362 BARBEY Vincent 1971 VESSY 1h19:44.2 19:19.5

54 591 THIERRIN Xavier 1979 Grolley 1h19:47.0 19:22.3

55 380 PICCAND Cédric 1975 CAG Farvagny 1h19:49.1 19:24.4

56 659 ABRANTES Jose 1955 Icogne 1h20:20.6 19:55.9

57 467 MOREIRA Sergio 1965 Yverdon 1h20:32.9 20:08.2

58 365 BUTTY Xavier 1987 Team Rando La Brillaz 1h20:52.5 20:27.8

59 219 DAINA Milan 1998 Bevaix 1h21:17.9 20:53.2

60 418 BALMER Jonathan 1993 CS Hauteville 1h21:29.8 21:05.1

61 582 DANIELS Bart 1986 Lausanne 1h21:35.7 21:11.0

62 202 PYTHON Dominique 1988 Estavayer-le-Gibloux 1h21:39.1 21:14.4

63 98 CHUARD Valentin 1992 Curtilles 1h21:49.7 21:25.0

64 517 MAGNIN Olivier 1975 Lys'alp 1h21:55.7 21:31.0

65 543 SCHAUB Grégoire 1983 Bulle 1h22:06.7 21:42.0

66 479 MESOT Jean-Pierre 1969 CS Vallée du Flon 1h22:10.6 21:45.9

67 55 PASQUIER Max 1998 FSG Sâles 1h22:16.5 21:51.8

68 30 VICECONTE Walter 1966 Valsusa Running Team 1h22:25.4 22:00.7

69 548 PILLOUD Olivier 1978 SA Bulle 1h22:33.6 22:08.9

70 641 LIENHARD Daniel 1983 Uettligen 1h22:42.1 22:17.4

71 34 TARTAMELLI Daniel 1979 Valsusa Running Team 1h22:44.3 22:19.6

72 94 KRIENBÜHL Lionel 1992 Trilogie running team 1h22:46.2 22:21.5

73 245 NEUENSCHWANDER Raphaël 1979 Épagny 1h23:00.0 22:35.3

74 73 STEINMANN Simon 1992 St.Erhard 1h23:04.9 22:40.2

75 388 ROMANENS Pierre 1973 CAG Farvagny 1h23:37.7 23:13.0

76 414 MAURON Vincent 1984 CARC Romont 1h23:39.0 23:14.3

77 67 FRACHEBOUD Sebastien 1990 Lessoc 1h23:41.6 23:16.9

78 417 REUSSER Patrick 1978 La Chaux-de-Fonds 1h24:11.3 23:46.6

79 625 FOLLACK Christian 1974 SA Bulle 1h24:27.7 24:03.0

80 295 FEUGÈRE Alexandre 1986 Fribourg 1h24:36.6 24:11.9

81 459 GRIVEL Robin 1996 CS Hauteville 1h24:50.3 24:25.6

82 262 GRIVEL Jean-Louis 1964 CS MARSENS 1h24:55.2 24:30.5

83 385 SONNEY Jean-Pierre 1969 Club Sportif Vallée Flon 1h24:58.8 24:34.1

84 16 CIRILLO Jonathan 1983 Valsusa Running Team 1h25:12.3 24:47.6

85 212 BIELMANN Francis 1964 C S Hauteville 1h25:21.8 24:57.1

86 276 LEHNER Jérémie 1990 Zug 1h25:32.1 25:07.4

87 450 REY Alain 1988 Sassel Crew 1h25:34.9 25:10.2

88 624 GIANELLA FABIO 1965 Lugnorre 1h25:40.7 25:16.0

89 290 MARCHON Cyril 1993 Fribourg 1h25:43.1 25:18.4

90 38 PUGIN Baptiste 1998 SA Bulle 1h25:53.5 25:28.8

91 167 FARINE Yohan 1999 Marin 1h25:59.5 25:34.8

92 255 COELHO Mauro 1980 Formobike BTT &amp; Trail Runn 1h26:14.7 25:50.0

93 296 ULDRY Augustin 1998 Pont-la-ville 1h26:16.6 25:51.9

94 443 BLUNSCHI Florian 1991 Attalens 1h26:29.7 26:05.0

95 180 PISANO Filippo 1982 USY Yverdon-les-Bains 1h26:46.1 26:21.4

96 153 STAUFFACHER Fabien 1982 James Barge Club 1h26:46.8 26:22.1
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97 619 SIMONET Philippe 1966 Roluphi 1h26:49.5 26:24.8

98 546 PASQUIER Christophe 1980 CS Marsens 1h27:07.5 26:42.8

99 497 CHASSOT Sebastien 1974 PB Bulle 1h27:08.7 26:44.0

100 469 GAILLE Julien 1989 Yverdon 1h27:10.8 26:46.1

101 658 BIFRARE Jean-Pierre 1958 CS Marsens 1h27:26.2 27:01.5

102 52 VIAL Ludovic 1987 UHT Semsales Team record du mo 1h27:27.3 27:02.6

103 614 LEUENBURGER Stephan 1981 TSV Anwil 1h27:31.5 27:06.8

104 440 SUARD Frédéric 1984 Romanens 1h27:32.5 27:07.8

105 488 ODY Damien 1971 CS MARSENS 1h27:35.2 27:10.5

106 563 GRANGIER Samuel 1990 Villars-sous-Mont 1h27:39.4 27:14.7

107 183 BROILLET Christian 1975 Rossens 1h27:52.2 27:27.5

108 366 CRETTAZ Alexandre 1986 Lausanne 1h27:52.9 27:28.2

109 61 THÉVOZ Olivier 1981 TRILOGIE SPORT - CYCLES TESAG 1h28:07.2 27:42.5

110 511 JOLLIET Mathieu 1993 Trilogie running team 1h28:08.0 27:43.3

111 611 BAUD Julien 1975 CARC Romont 1h28:09.8 27:45.1

112 273 JORDAN Martin 1963 Ecublens 1h28:12.5 27:47.8

113 462 REPOND Geoffrey 1989 Compressport / Haute Pression 1h28:20.5 27:55.8

114 618 ZAUGG Simon 1982 Dornach 1h28:29.9 28:05.2

115 31 ZANUTTINI Riccardo 1968 Valsusa Running Team 1h28:44.7 28:20.0

116 226 GOLAY Guillaume 1991 Founex 1h28:46.9 28:22.2

117 312 WEBB Christian 1966 CHARMEY 1h28:49.2 28:24.5

118 177 DELABAYS Alexandre 1993 Cremo Sport 1h28:54.9 28:30.2

119 221 ECOFFEY Maxime 1997 CS Neirivue 1h28:56.1 28:31.4

120 495 CHAMMARTIN Olivier 1979 Botterens 1h28:57.2 28:32.5

121 368 SULLIGER Eloi 1993 Record du monde d unihockey 1h29:16.7 28:52.0

122 93 AUGUSTO SOBRAL Miguel 1992 Vaulruz 1h29:18.8 28:54.1

123 527 GENOUD Patrick 1969 CS MARSENS 1h29:28.4 29:03.7

124 116 BARRAS François 1998 La Roche 1h29:30.6 29:05.9

125 606 MISCHLER Rolf 1962 Bern 1h29:35.7 29:11.0

126 437 HENROTIN Louis 1974 CS Neirivue 1h29:38.3 29:13.6

127 419 RIME Didier 1978 CS Hauteville 1h29:39.6 29:14.9

128 590 MONNARD Philippe 1960 USY Yverdon-les-Bains 1h29:55.0 29:30.3

129 441 GAUTHIER Pierre 1965 La Chaux-de-Fonds 1h30:35.1 30:10.4

130 434 DEVINS Léo 1978 Corcelles-le-Jorat 1h30:41.9 30:17.2

131 508 GROGNUZ Vincent 1994 CS Vallée du Flon 1h30:57.6 30:32.9

132 610 MAEDER Walter 1951 SMRUN 1h30:59.9 30:35.2

133 325 PYTHOUD Alexis 1994 CS Neirivue 1h31:04.2 30:39.5

134 127 SIMONET Sylvain 1998 Trilogie running team 1h31:06.3 30:41.6

135 92 NIEDERBERGER Elmar 1975 BSO Plaffeien 1h31:07.2 30:42.5

136 350 KOLLY Michel 1967 Bussigny 1h31:07.8 30:43.1

137 377 BARRAS Colin 1999 saf fribourg 1h31:08.6 30:43.9

138 182 GEINOZ Alexandre 1973 CS Neirivue 1h31:19.5 30:54.8

139 298 AZORIN Sébastien 1980 Courroux 1h31:42.0 31:17.3

140 557 AERSCHMANN Michaël 1986 Albeuve 1h32:04.7 31:40.0

141 429 POCHON Frédéric 1973 CS Hauteville 1h32:08.9 31:44.2

142 20 ROMA Silvio 1978 Valsusa Running Team 1h32:12.8 31:48.1

143 217 VON ALLMEN Michael 1983 Gurmels 1h32:16.6 31:51.9

144 331 JAQUIER David 1974 Sorens 1h32:20.2 31:55.5

145 344 FORGERIT Benoît 1983 Club des Sports Mégève 1h32:25.2 32:00.5
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37ème  NEIRIVUE - LE  MOLESON 2016

Coupe La Gruyère 2016

Course populaire à pieds 

10,600 Km - 1290 m. dénivellation

Classement

Scratch

Soft Chrono Willy   www.chronometrage.ch  Soft Chrono Willy   www.chronometrage.ch  Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 2.09Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 2.09

17.06.2016  /  Neirivue - Moléson  FSG  NEIRIVUE   www.neirivue-moleson.ch Le 19.06.2016 à 13:13  /  Page 7/24

Clt Dos. Nom et prénom AN Domicile/Club Temps Ecart

146 246 DAINA Patrick 1959 Bevsix 1h32:27.4 32:02.7

147 181 GACHET Paul 2000 Charmey 1h32:30.8 32:06.1

148 107 CHAPPALLEY Dimitri 1989 Broc 1h32:38.8 32:14.1

149 57 GREMAUD Arthur 1995 La Tour-de-Trême 1h32:47.8 32:23.1

150 118 MARET Clément 2000 Mount Asics Junior Team 1h32:51.2 32:26.5

151 126 PÉRISSET Lucien 1989 Chapelle-Gillarens 1h32:56.8 32:32.1

152 476 FUNCASTA Eric 1962 Renens 1h32:59.6 32:34.9

153 651 MAUROUX Patrice 1961 ACP Matran 1h33:09.1 32:44.4

154 636 BERAUD Patrick 1966 Chable 1h33:13.4 32:48.7

155 542 LEHNER Valentin 1992 Cartigny 1h33:20.8 32:56.1

156 70 CARON Antoine 1997 Trango Sport Nature 1h33:29.4 33:04.7

157 338 SAMUEL Gilles 1978 SwissPerf Trail 1h33:35.5 33:10.8

158 581 MARGOT Vincent 1968 Athletica Oron 1h33:57.9 33:33.2

159 236 PASQUIER Loïc 1992 UHT Semsales Team record du mo 1h34:06.4 33:41.7

160 97 RUTSCHO Jean-Daniel 1967 CS MARSENS 1h34:07.8 33:43.1

161 49 SUDAN Rémi 1993 Fribourg 1h34:15.1 33:50.4

162 534 BECKER Cyril 1989 Lausanne 1h34:16.3 33:51.6

163 274 REY Sylvain 1990 Ménières 1h34:27.4 34:02.7

164 314 OPPLIGER Fabrice 1991 CCC 1h34:36.1 34:11.4

165 445 BUCHS Willy 1964 TSV Rechthalten 1h34:44.4 34:19.7

166 310 BUSSARD Lionel 1988 Paquier-Montbarry 1h35:05.8 34:41.1

167 639 ROBADEY Jacques 1967 FSG Bulle 1h35:07.5 34:42.8

168 299 KOLLY Kevin 1995 cs Hauteville 1h35:10.3 34:45.6

169 492 MORAND Benoit 1978 Broc 1h35:27.3 35:02.6

170 530 SAVARY Grégoire 1991 UHT Semsales Team record du mo 1h35:29.9 35:05.2

171 44 MORAND Olivier 1980 Villavolard 1h35:40.6 35:15.9

172 604 CHASSOT Pascal 1981 VC Payerne Procycles 1h35:45.8 35:21.1

173 353 BEAUD Florian 1988 Ski-club Grandvillard 1h35:47.0 35:22.3

174 608 BARRAS Pascal 1969 Corminboeuf 1h35:49.7 35:25.0

175 59 JORDAN Michel 1964 CS MARSENS 1h35:59.9 35:35.2

176 288 COTTING Philippe 1961 SABulle 1h36:03.7 35:39.0

177 382 SOTO MORENO Alejandro 1997 Versoix 1h36:04.4 35:39.7

178 605 GREMAUD Lucas 1997 Vuadens 1h36:05.8 35:41.1

179 306 MAGNIN Raphaël 1993 Matran 1h36:11.3 35:46.6

180 329 GRAF Joern 1966 Bern 1h36:17.6 35:52.9

181 638 MARRO Olivier 1975 CS Marsens 1h36:19.8 35:55.1

182 402 ALLEMANN Mathieu 1989 RLFS 1h36:33.2 36:08.5

183 451 KRUMMENACHER Paul 1991 Bulle 1h36:34.8 36:10.1

184 647 SIMON-VERMOT Rémy 1997 SC La Brévine 1h36:36.7 36:12.0

185 300 CLERC Thierry 1973 Vuadens 1h36:43.8 36:19.1

186 319 ROCHAT Samuel 1978 Team Rando La Brillaz 1h36:45.1 36:20.4

187 482 JORDAN Cédric 1993 CS Neirivue 1h36:46.3 36:21.6

188 342 MICOULET Xavier 1979 Triathlon club val de drôme 1h36:52.0 36:27.3

189 268 CHENAUX Philippe 1971 Corpataux 1h37:16.3 36:51.6

190 376 VANONCINI Eric 1977 Genève 1h37:20.4 36:55.7

191 585 JENNY Peter 1951 St. Antoni 1h37:43.6 37:18.9

192 644 JEANNERET Bertrand 1993 UHCB 1h37:44.3 37:19.6

193 117 MEZGER Stefan 1963 Trilogie running team 1h37:45.4 37:20.7

194 263 GENDRE Yvan 1981 Neyruz 1h37:58.2 37:33.5
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37ème  NEIRIVUE - LE  MOLESON 2016

Coupe La Gruyère 2016

Course populaire à pieds 

10,600 Km - 1290 m. dénivellation

Classement

Scratch

Soft Chrono Willy   www.chronometrage.ch  Soft Chrono Willy   www.chronometrage.ch  Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 2.09Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 2.09

17.06.2016  /  Neirivue - Moléson  FSG  NEIRIVUE   www.neirivue-moleson.ch Le 19.06.2016 à 13:13  /  Page 8/24

Clt Dos. Nom et prénom AN Domicile/Club Temps Ecart

195 316 SANTOS Amadeu 1964 club athletique portugaise de 1h38:00.6 37:35.9

196 360 MONNARD Bruno 1993 Attalens 1h38:18.2 37:53.5

197 129 CHASSOT Pierre-Alain 1970 Pringy 1h38:21.2 37:56.5

198 238 DEILLON Jérôme 1992 Romont 1h38:22.6 37:57.9

199 53 CALDAS Miguel 1985 Ponterrolense 1h38:35.3 38:10.6

200 322 BAECHLER Didier 1978 Crésuz 1h38:46.7 38:22.0

201 69 TENA Jérémy 1993 Albeuve 1h38:58.2 38:33.5

202 101 AEBY Patrik 1972 CA MARLY 1h39:20.3 38:55.6

203 521 HURTER Christophe 1996 Chancy 1h39:24.7 39:00.0

204 241 AUBRY Julien 1976 Team running Malley 1h39:25.4 39:00.7

205 474 GEYER Philippe 1972 Trilogie running team 1h39:26.2 39:01.5

206 313 BEAUD Pierre 1965 CS Neirivue 1h39:54.4 39:29.7

207 151 PITTET Olivier 1977 UHT Semsales Team record du mo 1h39:57.1 39:32.4

208 222 FRANCEY Jérôme 1988 CA Marly 1h40:08.4 39:43.7

209 214 SCHMID Alexandre 1987 Belfaux 1h40:22.1 39:57.4

210 164 SAVARY Laurent 1971 CS MARSENS 1h40:31.3 40:06.6

211 629 CAVALERI Olivier 1962 Cavaleum 1h40:32.8 40:08.1

212 549 PEDRINI Grégoire 1981 Penthaz 1h40:37.6 40:12.9

213 301 BLAJEV Gregory 1982 LES CRABES 1h40:47.7 40:23.0

214 110 MAGNIN Stéphane 1967 Cremo Sport 1h40:54.1 40:29.4

215 430 VAUCHER Frédéric 1975 Le Mouret 1h40:55.1 40:30.4

216 428 PASQUIER Vincent 1987 Record du monde unihockey team 1h40:57.0 40:32.3

217 553 SCHALLER Claude 1967 La Tour-de-Trême 1h40:58.2 40:33.5

218 37 SCHAI Dylan 1995 Château-d'Oex 1h41:01.5 40:36.8

219 302 MILLASSON Steve 1980 les millass 1h41:05.2 40:40.5

220 422 VACHERON Alexandre 1977 CAS Yverdon 1h41:14.8 40:50.1

221 635 SAVARY Etienne 1958 CAG Farvagny 1h41:16.3 40:51.6

222 148 LOUTAN Frédéric 1983 Ballens 1h41:23.4 40:58.7

223 613 KOBEL Jérôme 1975 Neuchâtel 1h41:32.4 41:07.7

224 551 FRAGNIERE Bruno 1997 CS Hauteville 1h41:46.8 41:22.1

225 454 GRANDJEAN Xavier 1988 Bulle 1h41:49.5 41:24.8

226 297 YERLY Simon 1988 Cremo sport 1h42:00.5 41:35.8

227 453 PETITE Xavier 1970 acpmatran 1h42:01.1 41:36.4

228 525 RANDIN Alexis 1973 villars-burquin 1h42:04.9 41:40.2

229 628 CAVALERI Alexandre 1994 Cavaleum 1h42:09.2 41:44.5

230 330 SABATHIÉ Cyrille 1984 Bulle 1h42:10.9 41:46.2

231 277 PASQUIER Loïc 2000 Echarlens 1h42:16.7 41:52.0

232 200 BATOT Henri 1952 Orbey France 1h42:17.7 41:53.0

233 484 HONORÉ Guillaume 1975 SA Bulle 1h42:18.8 41:54.1

234 503 REPOND Edouard 1988 Broc 1h42:21.3 41:56.6

235 269 SUDAN Dominique 1954 FSG Bulle 1h42:23.3 41:58.6

236 657 HUGUENIN-VIRCHAUX Pierre-Alexandre 1992 Le Mont-sur-Lausanne 1h42:35.2 42:10.5

237 137 TORNARE Germain 1993 Bulle 1h42:38.0 42:13.3

238 100 BLANC Claude 1971 Villarsiviriaux 1h42:40.2 42:15.5

239 609 DE COURTEN Damien 1984 RS equipement Morgins 1h42:44.2 42:19.5

240 250 COQUOZ Joaquim 1989 Prilly 1h42:45.8 42:21.1

241 656 NIQUILLE Pascal 1963 Charmey 1h42:49.7 42:25.0

242 244 MARIANI Manuel Sebastian 1990 Université de Fribourg 1h42:54.6 42:29.9

243 646 MOULLET Yoann 1993 SC La Brévine 1h42:56.1 42:31.4
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Clt Dos. Nom et prénom AN Domicile/Club Temps Ecart

244 583 BEGARD Julien 1981 Renens 1h42:57.1 42:32.4

245 198 WOLFF Yann 1975 Delemont 1h43:00.5 42:35.8

246 507 PASQUIER Arnaud 1997 Coureur de jupons 1h43:03.0 42:38.3

247 169 SIGRIST Vladimir 1974 CS Neirivue 1h43:07.3 42:42.6

248 432 MURITH Mathieu 1986 Bulle 1h43:10.9 42:46.2

249 359 BAYS Mickael 1986 Paézieux 1h43:14.7 42:50.0

250 378 BERSET Julien 1981 Bulle 1h43:17.2 42:52.5

251 323 FREIBURGHAUS Philippe 1964 ACP Matran 1h43:18.6 42:53.9

252 398 THOMMEN Stephan 1966 Fribourg 1h43:21.4 42:56.7

253 468 ALONSO Ramon 1966 Sâles 1h43:22.9 42:58.2

254 51 JAQUIER Maxime 1994 Chapelle-Gillarens 1h43:30.8 43:06.1

255 83 ROULIN Tristan 1979 MANNENS 1h43:38.6 43:13.9

256 489 PILLER Marc 1991 Grangettes-près-Romont 1h43:48.7 43:24.0

257 332 HUESLER Gebhard 1951 Fribourg 1h44:04.3 43:39.6

258 324 DUC Nicolas 1967 villars-bramard 1h44:06.7 43:42.0

259 600 CHAPATTE Jean-Luc 1977 ACP Matran 1h44:26.3 44:01.6

260 465 MARTINEZ Richard 1984 Riaz 1h44:38.4 44:13.7

261 504 JACOT Damien 1986 Lausanne 1h44:43.8 44:19.1

262 354 FRANCEY Eric 1965 Cremo Sport 1h44:56.4 44:31.7

263 125 SANDIANO Ruben 1965 la tour de peilz 1h44:58.0 44:33.3

264 208 GENOUD José 1969 La Tour-de-Trême 1h44:59.8 44:35.1

265 574 CONDE Paul 1990 SC Grandvillard 1h45:05.1 44:40.4

266 17 GIGLIOTTI Fabrizio 1965 Valsusa Running Team 1h45:07.8 44:43.1

267 655 ANTENRIED Roger 1964 Oberdorf 1h45:08.7 44:44.0

268 351 GUILLET Laurent 1970 Les Sansoucis 1h45:10.2 44:45.5

269 533 JOLLIET Julien 1986 SA Bulle 1h45:12.5 44:47.8

270 383 MICOULET Gaël 1976 Club Sportif Morlon Beach 1h45:21.8 44:57.1

271 480 PROGIN Claude 1983 Vuadens 1h45:32.5 45:07.8

272 132 BARRAUD Vincent 1961 CS MARSENS 1h45:53.0 45:28.3

273 640 GOBET Yvan 1969 FSG Sâles 1h45:54.3 45:29.6

274 523 LIRGG Uli 1956 Cloros Team 1h46:11.8 45:47.1

275 650 NEVES Joao 1988 Fribourg 1h46:17.9 45:53.2

276 317 JUNGO Marc 1964 Marly 1h46:39.1 46:14.4

277 285 BRAILLARD Gabriel 1949 CS Vallée du Flon 1h47:14.2 46:49.5

278 413 BORGEAUD Julien 1976 Les Traîne-Savates 1h47:16.1 46:51.4

279 308 PRENVEILLE Maxime 1988 Lausanne 1h47:34.1 47:09.4

280 348 DUBI Michel 1987 Vallamand 1h47:34.9 47:10.2

281 416 BIFRARE Frédéric 1967 CARC Romont 1h47:37.7 47:13.0

282 576 VETTER Rolf 1965 Moléson 1h47:43.0 47:18.3

283 446 BOSSON Laurent 1979 UHT Semsales Team record du mo 1h47:45.3 47:20.6

284 447 KNOPF Christophe 1975 CA Farvagny 1h47:58.4 47:33.7

285 46 GILLER Jérôme 1969 Vuadens 1h48:05.7 47:41.0

286 473 PORCHET Joël 1989 individuel 1h48:07.1 47:42.4

287 119 PIGUET Pascal 1970 CA RIVIERA 1h48:09.3 47:44.6

288 421 GAPANY Davy 1994 Bulle 1h48:10.9 47:46.2

289 179 GENILLOUD Eric 1983 Villaz-St-Pierre 1h48:12.1 47:47.4

290 261 HUGUENIN Pierre-Yves 1971 Fribourg 1h48:25.8 48:01.1

291 152 VAUTHEY Arnaud 1991 Semsales 1h48:27.8 48:03.1

292 415 BERTONI Andrea 1972 Ciclogrott 1h48:28.9 48:04.2
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293 588 MENOUD Olivier 1972 FSG Sâles 1h48:32.7 48:08.0

294 145 BEAUD Nicolas 1981 Club du vanil noir 1h48:35.0 48:10.3

295 502 PITTET Patrice 1975 CAG Farvagny 1h48:37.0 48:12.3

296 577 BERTSCHY Jean-Marc 1961 Belfaux 1h48:44.5 48:19.8

297 526 PIEREN Rémy 1957 Zürich 1h48:45.8 48:21.1

298 235 PASQUIER Claude 1969 Echarlens 1h48:47.3 48:22.6

299 121 BUCHS Marc 1992 CS Hauteville 1h49:11.9 48:47.2

300 470 BATTISTON Jérémie 1997 Aïre 1h49:36.0 49:11.3

301 513 GREMAUD Olivier 1988 UHC Treyvaux 1h49:45.4 49:20.7

302 589 MOOSER André 1965 CARC Romont 1h50:09.5 49:44.8

303 634 BEUCHAT Romain 1974 Sportacus 1273 1h50:22.3 49:57.6

304 349 DAGUIER Philippe 1963 Puidoux 1h50:52.9 50:28.2

305 580 PERES Pierre 1976 Vevey 1h50:57.8 50:33.1

306 587 NIETH Rodolphe 1979 Gibloux Running Force 1h51:03.4 50:38.7

307 133 HAMBURGER Dirk 1960 RCF 1h51:12.8 50:48.1

308 391 BOURGUETOU Alain 1965 Les paccots 1h51:16.2 50:51.5

309 43 BERTSCHY Christophe 1968 CS Le Mouret 1h51:21.6 50:56.9

310 81 SOGUEL Daniel 1952 Club sportif de la Vallée du F 1h51:30.0 51:05.3

311 390 DANIEL Marc 1974 Vallorbe 1h52:15.0 51:50.3

312 620 YERLY Christian 1957 CA Rosé 1h52:20.3 51:55.6

313 271 PAPAUX Baptiste 1985 VBC Smile 1h52:25.9 52:01.2

314 386 GREMAUD Samuel 1985 Bulle 1h52:44.6 52:19.9

315 139 ROCHAT Rémy 1992 Team Rochat<3 1h52:45.7 52:21.0

316 309 BUCHS Laurent 1975 Team Rando La Brillaz 1h52:51.5 52:26.8

317 598 WOEHRLE Christian 1972 Les Marécottes 1h52:52.5 52:27.8

318 199 ROUX Valentin 1988 UHC Treyvaux 1h52:53.6 52:28.9

319 584 PAUCHARD Bruno 1949 TV Bösingen 1h53:13.2 52:48.5

320 337 KLAUS Steve 1974 Botterens 1h53:22.1 52:57.4

321 599 ABDILAH Taufiq 1980 Lausanne 1h53:29.7 53:05.0

322 85 DI GRUTTOLA Olivier 1993 Fribourg 1h53:43.5 53:18.8

323 75 SCHULER Jean-Roland 1961 Team Lys'Alp 1h53:45.0 53:20.3

324 621 CLEMENT Jean-François 1956 CA Rosé 1h54:09.9 53:45.2

325 287 MEYER Harry 1969 Meyrin 1h54:19.4 53:54.7

326 367 FÉLIX Sylvain 1983 Meyrin 1h54:39.8 54:15.1

327 215 SCIBOZ Patrick 1976 Oberried 1h54:40.9 54:16.2

328 321 GIRARD Alain 1957 TPF 1h54:56.0 54:31.3

329 514 BOVARD Mattias 1984 Morges 1h55:13.5 54:48.8

330 396 REMY Michel 1957 ca portugais fribourg 1h55:29.4 55:04.7

331 303 ZAUGG Fabien 1979 Farvagny 1h55:38.9 55:14.2

332 371 ROSSEL Jean-Luc 1953 Riaz 1h56:05.2 55:40.5

333 95 KAEMPFER Frédéric 1988 Promasens 1h56:11.2 55:46.5

334 601 JERMANN Eliot 1997 Vernier 1h56:13.6 55:48.9

335 356 PERRITAZ Joël 1968 CARC Romont 1h56:42.3 56:17.6

336 352 ROTH Olivier 1989 Granges 1h56:48.4 56:23.7

337 379 METRAILLER Pierre 1979 Sion 1h57:09.9 56:45.2

338 163 EREMIA Radu 1965 Crans-Montana 1h57:22.8 56:58.1

339 400 MOHAMADI Mathieu 1981 Riaz 1h57:27.0 57:02.3

340 209 CHESEAUX Jonathan 1988 Bern 1h57:37.8 57:13.1

341 550 FRAGNIERE Didier 1967 Marsens 1h57:51.0 57:26.3
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342 406 CHALLANDE Jacques 1962 HC La Roche 1h57:52.4 57:27.7

343 218 SCHIAVI Erminio 1966 La foulèe de bussigny 1h58:07.5 57:42.8

344 384 SAVARY Jean-Marc 1998 sassel 1h58:13.6 57:48.9

345 567 CHASSOT Pierre-André 1969 Bussy 1h58:14.9 57:50.2

346 134 WICHT Michaël 1987 Lossy 1h58:17.4 57:52.7

347 487 SEYDOUX Jerome 1987 Morlon 1h58:19.0 57:54.3

348 633 VONLANTHEN Kevin 1989 Vuisternens devant  Romont 1h58:20.1 57:55.4

349 499 BOURDIN Gilles 1983 Lausanne 25 1h58:33.2 58:08.5

350 516 BAPST Bernard 1964 Pont-la-Ville 1h58:52.6 58:27.9

351 355 CORBOZ Simon 1994 ATC Cugy 1h59:20.6 58:55.9

352 40 BUSSARD David 1979 Gruyères 1h59:36.8 59:12.1

353 364 FORNEY Jean-François 1969 Belfaux 1h59:43.1 59:18.4

354 192 GAVILLET Philippe 1966 CAG Farvagny 1h59:55.8 59:31.1

355 294 ZANETTI Mirko 1960 Stade Genève 2h00:05.4 59:40.7

356 547 OBERSON Alain 1972 Echarlens 2h00:32.7 1h00:08.0

357 340 BERSET Fabrice 1986 Corminboeuf 2h00:41.4 1h00:16.7

358 243 CLÉMENT Jean-Claude 1938 Broc 2h00:43.1 1h00:18.4

359 279 BAISOTTI Flavio 1992 UniBern 2h00:47.2 1h00:22.5

360 627 CAVALERI Louis 1997 Cavaleum 2h01:08.5 1h00:43.8

361 76 CHAPERON Stéphane 1984 Châtel-St-Denis 2h01:09.4 1h00:44.7

362 623 GUERRY Alexandre 1967 ST Aubin 2h01:14.5 1h00:49.8

363 541 CROTTAZ Christian 1956 St-Maurice 2h02:22.7 1h01:58.0

364 304 BOSSY John 1973 Vuisternens en Ogoz 2h02:35.5 1h02:10.8

365 632 POCHON Ronald 1961 Wasimolo 2h02:39.1 1h02:14.4

366 71 SIMON-VERMOT Denis 1960 Sabulle 2h02:50.6 1h02:25.9

367 266 PILLET Samuel 1989 Bulle 2h03:10.2 1h02:45.5

368 154 DUAY Julien 1994 UHT Semsales Team record du mo 2h04:23.9 1h03:59.2

369 442 CHONG WA David 1974 Lausanne 2h05:17.2 1h04:52.5

370 532 ZAMBAZ Jan 1972 Murten 2h06:49.2 1h06:24.5

371 157 BRUTTIN Pierre 1958 Lutry 2h06:52.5 1h06:27.8

372 227 DUBEY Dimitri 2000 Domdidier 2h07:12.3 1h06:47.6

373 486 SCHEURER Colin 2000 Domdidier 2h07:21.4 1h06:56.7

374 249 AMARAL Helder 1975 Lausanne 2h07:24.2 1h06:59.5

375 50 GERMANIER Julien 1996 UHT Semsales Team record du mo 2h07:25.9 1h07:01.2

376 369 JACCOUD Blaise 1963 Lausanne 2h07:38.0 1h07:13.3

377 102 PURRO Adrien 1989 UHC Treyvaux 2h08:14.8 1h07:50.1

378 120 MORAND Jean-Claude 1967 Vuisternens devant  Romont 2h08:17.1 1h07:52.4

379 213 WYSS Nicolas 1991 UHT Semsales Team record du mo 2h08:26.3 1h08:01.6

380 536 COLLAUD Maxime 1998 UHT Semsales Team record du mo 2h08:32.4 1h08:07.7

381 191 BISPO Williams 1977 Lausanne 2h09:03.4 1h08:38.7

382 381 DEMIERRE Lucien 1991 St Martin 2h09:25.0 1h09:00.3

383 284 PERREN Ulysse 1943 Randogne 2h11:40.5 1h11:15.8

384 224 NISSILLE Simon 1986 Gibloux Running Force 2h12:17.4 1h11:52.7

385 652 VON GUNTEN Thomas Christian 1979 Fribourg 2h12:40.1 1h12:15.4

386 343 ROMANG Yves-Alain 1975 Bremblens 2h13:53.3 1h13:28.6

387 339 KOHN Pierre 1976 Lausanne 26 2h14:06.3 1h13:41.6

388 65 LIAND Gregory 1984 Saclentse 2h14:30.1 1h14:05.4

389 341 KULMER Nicolas 1985 Chemin 2h14:31.8 1h14:07.1

390 58 SIRISIN Michel 1961 TS / FM 2h15:08.5 1h14:43.8
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37ème  NEIRIVUE - LE  MOLESON 2016

Coupe La Gruyère 2016

Course populaire à pieds 

10,600 Km - 1290 m. dénivellation

Classement

Scratch
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Clt Dos. Nom et prénom AN Domicile/Club Temps Ecart

391 607 MOULE Francis 1963 France 2h15:33.8 1h15:09.1

392 160 LIVET Yvan-Philippe 1961 Vich 2h15:45.2 1h15:20.5

393 420 ESSEIVA Etienne 1994 Vuisternens-devant-Romont 2h17:14.0 1h16:49.3

394 90 ROBADEY Felix 1944 team cloros /sfg bulle 2h18:05.9 1h17:41.2

395 654 VAN DE VYVER Patrick 1959 Fribourg 2h21:27.3 1h21:02.6

396 106 CORBOZ Martin 1959 ATC Cugy 2h21:47.7 1h21:23.0

397 392 RICHARD Philippe 1956 La Foulée de Bussigny 2h25:18.7 1h24:54.0

398 174 TISSOT Michel 1947 FSG Broc 2h26:10.2 1h25:45.5

399 334 BEINTNER Markus 1968 Spirit of Moleson 2h27:45.0 1h27:20.3

400 79 DORTHE Pierre Alsin 1964 ACPM 2h28:58.7 1h28:34.0

401 648 FIORIN Eros 1990 Tavannes 2h38:37.0 1h38:12.3

402 594 BERTSCHI Hans 1948 SC Eglisau 2h40:21.9 1h39:57.2

403 500 ROSSET Bernard 1948 Lausanne 3h00:22.9 1h59:58.2
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37ème  NEIRIVUE - LE  MOLESON 2016

Coupe La Gruyère 2016

Course populaire à pieds 

10,600 Km - 1290 m. dénivellation
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Clt Dos. Nom et prénom AN Domicile/Club Temps Ecart

  Scratch  10,6 Km   Mixte  

1 1 MAMU Petro 1984 Erythrée 1h00:24.7

2 2 SIMPSON Robbie 1991 Grande-Bretagne 1h01:16.7 52.0

3 6 JANU Jan 1993 Tchéquie - Salomon Team 1h03:03.2 2:38.5

4 10 COSTA Cesar 1976 BCVs Mount Asics 1h03:30.2 3:05.5

5 9 LUSTENBERGER Daniel 1992 LV Horw / Salomon Schweiz 1h03:48.4 3:23.7

6 5 KRUPICKA Robert 1978 Tchéquie 1h04:17.2 3:52.5

7 4 FLEURETON Cédric 1973 France 1h04:26.8 4:02.1

8 3 BALDACCINI Alex 1988 Italie Brooks Running team 1h04:58.0 4:33.3

9 401 TERRETTAZ Thomas 1995 Savage runner 1h05:12.5 4:47.8

10 15 DI GIOIA Massimiliano 1979 Valsusa Running Team 1h05:47.0 5:22.3

11 194 LUSTENBERGER Stefan 1994 LV Horw 1h06:53.3 6:28.6

12 11 LEBOUEF François 1985 BCVs Mount Asics 1h07:43.1 7:18.4

13 12 GILLET Alain 1980 France 1h08:22.3 7:57.6

14 13 ALEMAYEHU Wodajo 1987 Ethiopie 1h10:26.0 10:01.3

15 397 DALBAN MOREYNAS Clovis 1987 TEAM CRAFT / SALMING 1h10:33.5 10:08.8

16 33 RIDDELL Ben 1985 Salford harriers 1h11:10.0 10:45.3

17 7 SKALSKY Roman 1975 Tchéquie - Salomon Team 1h11:13.1 10:48.4

18 22 DEWALLE Christel 1983 France 1h11:46.5 11:21.8

19 253 MORGADO PEDRO Mario 1975 courtaman 1h12:08.9 11:44.2

20 315 CARDINAUX Pierre-Yves 1986 CS Vallée du Flon 1h12:11.5 11:46.8

21 493 PHILIPONA Nicolas 1981 CSVF 1h12:15.9 11:51.2

22 18 GRONCHI Luca 1978 Valsusa Running Team 1h12:22.4 11:57.7

23 8 MRAZEK Jan 1981 Tchéquie - Salomon Team 1h12:44.2 12:19.5

24 211 BRODARD David 1993 Salomon Suisse 1h12:53.2 12:28.5

25 622 KRAEHENBUEHL Jacques 1964 LAT Sense 1h13:01.4 12:36.7

26 186 HARTMANN Nicolas 1985 Teysalpi 1h13:53.7 13:29.0

27 617 CONUS Thierry 1976 CS Vallée du Flon 1h14:23.8 13:59.1

28 24 SCHORNA Pavla 1980 Tchéquie - Salomon Team 1h14:41.6 14:16.9

29 39 AMOUDRUZ René 1957 Team Socquet Sport 1h14:48.0 14:23.3

30 28 VON SIEBENTHAL Nathalie 1993 Lauenen 1h15:18.2 14:53.5

31 25 NOLL Mélanie 1984 TSV Annweiler 1h15:49.5 15:24.8

32 616 DESSIBOURG Valentin 1986 CS Hauteville 1h15:57.1 15:32.4

33 47 BIGLER Denis 1969 AC Morat Trilogie Sport 1h16:27.7 16:03.0

34 142 SCHOUWEY Jérémy 1991 Cloros Team 1h16:28.2 16:03.5

35 571 WELDAY Daniel 1991 Erythrée 1h16:39.2 16:14.5

36 540 SAUTEUR Simon 1993 R'adys D-team 1h16:46.1 16:21.4

37 649 RAETZO Claudio 1970 Schmitten 1h16:53.3 16:28.6

38 573 MORET Kevin 1989 Team Ochsner Sport 1h17:01.8 16:37.1

39 21 TUNSTALL Sarah 1986 Grande-Bretagne 1h17:15.9 16:51.2

40 128 GLASSON François 1999 Riaz 1h17:19.1 16:54.4

41 491 MORAND Xavier 1975 Charmey 1h17:26.6 17:01.9

42 286 MARCHON Thierry 1993 Trilogie running team 1h17:28.1 17:03.4

43 528 RIBEIRO Rui 1971 Crans-Montana 1h17:33.3 17:08.6

44 27 CHOLLET Maya 1987 Stade Genève Mizuno Team 1h17:34.9 17:10.2

45 105 MOSER Christoph 1977 chmoser.ch 1h17:57.1 17:32.4

46 552 GREMAUD Simon 1998 Riaz 1h17:59.8 17:35.1

47 122 DEMIERRE Stéphane 1990 The Zen of Running 1h18:06.4 17:41.7
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Course populaire à pieds 

10,600 Km - 1290 m. dénivellation
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Clt Dos. Nom et prénom AN Domicile/Club Temps Ecart

48 41 PACHE Jean-Claude 1965 Team Castella Sport 1h18:24.6 17:59.9

49 562 MINNIG Hugo 1993 CS Hauteville 1h18:28.6 18:03.9

50 19 MARITANO Diego 1980 Valsusa Running Team 1h18:37.7 18:13.0

51 637 JACOT Jérôme 1995 SC La Sagne 1h18:49.0 18:24.3

52 645 BOILLAT Stève 1983 GSFM 1h19:04.8 18:40.1

53 603 ULRICH Florian 1999 CA Riviera 1h19:09.5 18:44.8

54 197 FRAGNIÈRE Nicolas 1981 Team Lys'Alp 1h19:11.7 18:47.0

55 653 BUERGLER Hannes 1966 Albligen 1h19:14.4 18:49.7

56 161 PITTET Andre 1961 CS Vallée du Flon 1h19:20.4 18:55.7

57 265 SEYDOUX Martial 1967 Ski-Club Le Cergny 1h19:23.4 18:58.7

58 471 JENNY Inge 1978 TSV Düdingen/MAHU 1h19:24.7 19:00.0

59 345 JENNY Marc 1998 Pont-la-Ville 1h19:25.4 19:00.7

60 362 BARBEY Vincent 1971 VESSY 1h19:44.2 19:19.5

61 591 THIERRIN Xavier 1979 Grolley 1h19:47.0 19:22.3

62 380 PICCAND Cédric 1975 CAG Farvagny 1h19:49.1 19:24.4

63 659 ABRANTES Jose 1955 Icogne 1h20:20.6 19:55.9

64 467 MOREIRA Sergio 1965 Yverdon 1h20:32.9 20:08.2

65 365 BUTTY Xavier 1987 Team Rando La Brillaz 1h20:52.5 20:27.8

66 26 COMBE Julia 1985 EAG Grenoble 1h20:53.5 20:28.8

67 219 DAINA Milan 1998 Bevaix 1h21:17.9 20:53.2

68 418 BALMER Jonathan 1993 CS Hauteville 1h21:29.8 21:05.1

69 582 DANIELS Bart 1986 Lausanne 1h21:35.7 21:11.0

70 202 PYTHON Dominique 1988 Estavayer-le-Gibloux 1h21:39.1 21:14.4

71 98 CHUARD Valentin 1992 Curtilles 1h21:49.7 21:25.0

72 517 MAGNIN Olivier 1975 Lys'alp 1h21:55.7 21:31.0

73 543 SCHAUB Grégoire 1983 Bulle 1h22:06.7 21:42.0

74 479 MESOT Jean-Pierre 1969 CS Vallée du Flon 1h22:10.6 21:45.9

75 55 PASQUIER Max 1998 FSG Sâles 1h22:16.5 21:51.8

76 30 VICECONTE Walter 1966 Valsusa Running Team 1h22:25.4 22:00.7

77 548 PILLOUD Olivier 1978 SA Bulle 1h22:33.6 22:08.9

78 82 COMBREMONT Séverine 1986 Cheiry 1h22:36.8 22:12.1

79 641 LIENHARD Daniel 1983 Uettligen 1h22:42.1 22:17.4

80 34 TARTAMELLI Daniel 1979 Valsusa Running Team 1h22:44.3 22:19.6

81 94 KRIENBÜHL Lionel 1992 Trilogie running team 1h22:46.2 22:21.5

82 245 NEUENSCHWANDER Raphaël 1979 Épagny 1h23:00.0 22:35.3

83 73 STEINMANN Simon 1992 St.Erhard 1h23:04.9 22:40.2

84 388 ROMANENS Pierre 1973 CAG Farvagny 1h23:37.7 23:13.0

85 414 MAURON Vincent 1984 CARC Romont 1h23:39.0 23:14.3

86 67 FRACHEBOUD Sebastien 1990 Lessoc 1h23:41.6 23:16.9

87 417 REUSSER Patrick 1978 La Chaux-de-Fonds 1h24:11.3 23:46.6

88 124 PITTET Vanessa 1990 CARC Romont 1h24:18.2 23:53.5

89 625 FOLLACK Christian 1974 SA Bulle 1h24:27.7 24:03.0

90 295 FEUGÈRE Alexandre 1986 Fribourg 1h24:36.6 24:11.9

91 459 GRIVEL Robin 1996 CS Hauteville 1h24:50.3 24:25.6

92 262 GRIVEL Jean-Louis 1964 CS MARSENS 1h24:55.2 24:30.5

93 385 SONNEY Jean-Pierre 1969 Club Sportif Vallée Flon 1h24:58.8 24:34.1

94 16 CIRILLO Jonathan 1983 Valsusa Running Team 1h25:12.3 24:47.6

95 212 BIELMANN Francis 1964 C S Hauteville 1h25:21.8 24:57.1

96 276 LEHNER Jérémie 1990 Zug 1h25:32.1 25:07.4
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97 450 REY Alain 1988 Sassel Crew 1h25:34.9 25:10.2

98 624 GIANELLA FABIO 1965 Lugnorre 1h25:40.7 25:16.0

99 290 MARCHON Cyril 1993 Fribourg 1h25:43.1 25:18.4

100 38 PUGIN Baptiste 1998 SA Bulle 1h25:53.5 25:28.8

101 167 FARINE Yohan 1999 Marin 1h25:59.5 25:34.8

102 255 COELHO Mauro 1980 Formobike BTT &amp; Trail Runn 1h26:14.7 25:50.0

103 296 ULDRY Augustin 1998 Pont-la-ville 1h26:16.6 25:51.9

104 443 BLUNSCHI Florian 1991 Attalens 1h26:29.7 26:05.0

105 180 PISANO Filippo 1982 USY Yverdon-les-Bains 1h26:46.1 26:21.4

106 153 STAUFFACHER Fabien 1982 James Barge Club 1h26:46.8 26:22.1

107 619 SIMONET Philippe 1966 Roluphi 1h26:49.5 26:24.8

108 546 PASQUIER Christophe 1980 CS Marsens 1h27:07.5 26:42.8

109 497 CHASSOT Sebastien 1974 PB Bulle 1h27:08.7 26:44.0

110 469 GAILLE Julien 1989 Yverdon 1h27:10.8 26:46.1

111 658 BIFRARE Jean-Pierre 1958 CS Marsens 1h27:26.2 27:01.5

112 52 VIAL Ludovic 1987 UHT Semsales Team record du mo 1h27:27.3 27:02.6

113 614 LEUENBURGER Stephan 1981 TSV Anwil 1h27:31.5 27:06.8

114 440 SUARD Frédéric 1984 Romanens 1h27:32.5 27:07.8

115 488 ODY Damien 1971 CS MARSENS 1h27:35.2 27:10.5

116 563 GRANGIER Samuel 1990 Villars-sous-Mont 1h27:39.4 27:14.7

117 183 BROILLET Christian 1975 Rossens 1h27:52.2 27:27.5

118 366 CRETTAZ Alexandre 1986 Lausanne 1h27:52.9 27:28.2

119 61 THÉVOZ Olivier 1981 TRILOGIE SPORT - CYCLES TESAG 1h28:07.2 27:42.5

120 511 JOLLIET Mathieu 1993 Trilogie running team 1h28:08.0 27:43.3

121 272 BERTSCHY Amélie 1995 TSV Düdingen 1h28:08.8 27:44.1

122 611 BAUD Julien 1975 CARC Romont 1h28:09.8 27:45.1

123 273 JORDAN Martin 1963 Ecublens 1h28:12.5 27:47.8

124 462 REPOND Geoffrey 1989 Compressport / Haute Pression 1h28:20.5 27:55.8

125 618 ZAUGG Simon 1982 Dornach 1h28:29.9 28:05.2

126 31 ZANUTTINI Riccardo 1968 Valsusa Running Team 1h28:44.7 28:20.0

127 226 GOLAY Guillaume 1991 Founex 1h28:46.9 28:22.2

128 312 WEBB Christian 1966 CHARMEY 1h28:49.2 28:24.5

129 177 DELABAYS Alexandre 1993 Cremo Sport 1h28:54.9 28:30.2

130 221 ECOFFEY Maxime 1997 CS Neirivue 1h28:56.1 28:31.4

131 495 CHAMMARTIN Olivier 1979 Botterens 1h28:57.2 28:32.5

132 368 SULLIGER Eloi 1993 Record du monde d unihockey 1h29:16.7 28:52.0

133 93 AUGUSTO SOBRAL Miguel 1992 Vaulruz 1h29:18.8 28:54.1

134 527 GENOUD Patrick 1969 CS MARSENS 1h29:28.4 29:03.7

135 116 BARRAS François 1998 La Roche 1h29:30.6 29:05.9

136 606 MISCHLER Rolf 1962 Bern 1h29:35.7 29:11.0

137 437 HENROTIN Louis 1974 CS Neirivue 1h29:38.3 29:13.6

138 419 RIME Didier 1978 CS Hauteville 1h29:39.6 29:14.9

139 590 MONNARD Philippe 1960 USY Yverdon-les-Bains 1h29:55.0 29:30.3

140 441 GAUTHIER Pierre 1965 La Chaux-de-Fonds 1h30:35.1 30:10.4

141 434 DEVINS Léo 1978 Corcelles-le-Jorat 1h30:41.9 30:17.2

142 32 CASSE Lorena 1987 Valsusa Running Team 1h30:47.4 30:22.7

143 508 GROGNUZ Vincent 1994 CS Vallée du Flon 1h30:57.6 30:32.9

144 610 MAEDER Walter 1951 SMRUN 1h30:59.9 30:35.2

145 325 PYTHOUD Alexis 1994 CS Neirivue 1h31:04.2 30:39.5
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146 127 SIMONET Sylvain 1998 Trilogie running team 1h31:06.3 30:41.6

147 92 NIEDERBERGER Elmar 1975 BSO Plaffeien 1h31:07.2 30:42.5

148 350 KOLLY Michel 1967 Bussigny 1h31:07.8 30:43.1

149 377 BARRAS Colin 1999 saf fribourg 1h31:08.6 30:43.9

150 182 GEINOZ Alexandre 1973 CS Neirivue 1h31:19.5 30:54.8

151 298 AZORIN Sébastien 1980 Courroux 1h31:42.0 31:17.3

152 557 AERSCHMANN Michaël 1986 Albeuve 1h32:04.7 31:40.0

153 429 POCHON Frédéric 1973 CS Hauteville 1h32:08.9 31:44.2

154 20 ROMA Silvio 1978 Valsusa Running Team 1h32:12.8 31:48.1

155 217 VON ALLMEN Michael 1983 Gurmels 1h32:16.6 31:51.9

156 331 JAQUIER David 1974 Sorens 1h32:20.2 31:55.5

157 344 FORGERIT Benoît 1983 Club des Sports Mégève 1h32:25.2 32:00.5

158 246 DAINA Patrick 1959 Bevsix 1h32:27.4 32:02.7

159 181 GACHET Paul 2000 Charmey 1h32:30.8 32:06.1

160 107 CHAPPALLEY Dimitri 1989 Broc 1h32:38.8 32:14.1

161 57 GREMAUD Arthur 1995 La Tour-de-Trême 1h32:47.8 32:23.1

162 118 MARET Clément 2000 Mount Asics Junior Team 1h32:51.2 32:26.5

163 126 PÉRISSET Lucien 1989 Chapelle-Gillarens 1h32:56.8 32:32.1

164 476 FUNCASTA Eric 1962 Renens 1h32:59.6 32:34.9

165 651 MAUROUX Patrice 1961 ACP Matran 1h33:09.1 32:44.4

166 636 BERAUD Patrick 1966 Chable 1h33:13.4 32:48.7

167 424 BAUDOIS Laure 1988 Charmey 1h33:16.3 32:51.6

168 542 LEHNER Valentin 1992 Cartigny 1h33:20.8 32:56.1

169 642 ISLER Corinne 1966 La Cibourg 1h33:28.5 33:03.8

170 70 CARON Antoine 1997 Trango Sport Nature 1h33:29.4 33:04.7

171 338 SAMUEL Gilles 1978 SwissPerf Trail 1h33:35.5 33:10.8

172 515 BOSI Atena 1976 CAB Broyard 1h33:51.3 33:26.6

173 581 MARGOT Vincent 1968 Athletica Oron 1h33:57.9 33:33.2

174 29 EPINEY Astrid 1965 Fribourg 1h34:04.3 33:39.6

175 236 PASQUIER Loïc 1992 UHT Semsales Team record du mo 1h34:06.4 33:41.7

176 97 RUTSCHO Jean-Daniel 1967 CS MARSENS 1h34:07.8 33:43.1

177 49 SUDAN Rémi 1993 Fribourg 1h34:15.1 33:50.4

178 534 BECKER Cyril 1989 Lausanne 1h34:16.3 33:51.6

179 555 OBERSON DERVEY Laetitia 1982 CS Hauteville 1h34:17.5 33:52.8

180 274 REY Sylvain 1990 Ménières 1h34:27.4 34:02.7

181 314 OPPLIGER Fabrice 1991 CCC 1h34:36.1 34:11.4

182 445 BUCHS Willy 1964 TSV Rechthalten 1h34:44.4 34:19.7

183 630 MOOSER Natacha 1976 SC Im Fang 1h35:01.5 34:36.8

184 310 BUSSARD Lionel 1988 Paquier-Montbarry 1h35:05.8 34:41.1

185 639 ROBADEY Jacques 1967 FSG Bulle 1h35:07.5 34:42.8

186 299 KOLLY Kevin 1995 cs Hauteville 1h35:10.3 34:45.6

187 596 GAUTHIER Romane 1998 ANCO 1h35:12.0 34:47.3

188 492 MORAND Benoit 1978 Broc 1h35:27.3 35:02.6

189 530 SAVARY Grégoire 1991 UHT Semsales Team record du mo 1h35:29.9 35:05.2

190 410 EPINEY Florence 1996 CA Marly 1h35:32.2 35:07.5

191 44 MORAND Olivier 1980 Villavolard 1h35:40.6 35:15.9

192 604 CHASSOT Pascal 1981 VC Payerne Procycles 1h35:45.8 35:21.1

193 353 BEAUD Florian 1988 Ski-club Grandvillard 1h35:47.0 35:22.3

194 608 BARRAS Pascal 1969 Corminboeuf 1h35:49.7 35:25.0
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37ème  NEIRIVUE - LE  MOLESON 2016

Coupe La Gruyère 2016

Course populaire à pieds 

10,600 Km - 1290 m. dénivellation

Classement

Scratch

Soft Chrono Willy   www.chronometrage.ch  Soft Chrono Willy   www.chronometrage.ch  Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 2.09Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 2.09

17.06.2016  /  Neirivue - Moléson  FSG  NEIRIVUE   www.neirivue-moleson.ch Le 19.06.2016 à 13:13  /  Page 17/24

Clt Dos. Nom et prénom AN Domicile/Club Temps Ecart

195 59 JORDAN Michel 1964 CS MARSENS 1h35:59.9 35:35.2

196 288 COTTING Philippe 1961 SABulle 1h36:03.7 35:39.0

197 382 SOTO MORENO Alejandro 1997 Versoix 1h36:04.4 35:39.7

198 605 GREMAUD Lucas 1997 Vuadens 1h36:05.8 35:41.1

199 306 MAGNIN Raphaël 1993 Matran 1h36:11.3 35:46.6

200 329 GRAF Joern 1966 Bern 1h36:17.6 35:52.9

201 638 MARRO Olivier 1975 CS Marsens 1h36:19.8 35:55.1

202 402 ALLEMANN Mathieu 1989 RLFS 1h36:33.2 36:08.5

203 451 KRUMMENACHER Paul 1991 Bulle 1h36:34.8 36:10.1

204 647 SIMON-VERMOT Rémy 1997 SC La Brévine 1h36:36.7 36:12.0

205 300 CLERC Thierry 1973 Vuadens 1h36:43.8 36:19.1

206 319 ROCHAT Samuel 1978 Team Rando La Brillaz 1h36:45.1 36:20.4

207 482 JORDAN Cédric 1993 CS Neirivue 1h36:46.3 36:21.6

208 342 MICOULET Xavier 1979 Triathlon club val de drôme 1h36:52.0 36:27.3

209 602 ULRICH-HOLDEN Françoise 1968 CA Riviiera 1h37:07.1 36:42.4

210 185 CLERC Karine 1974 Vuadens 1h37:13.4 36:48.7

211 268 CHENAUX Philippe 1971 Corpataux 1h37:16.3 36:51.6

212 376 VANONCINI Eric 1977 Genève 1h37:20.4 36:55.7

213 586 CUENOT Marianne 1964 SC La Brévine 1h37:23.2 36:58.5

214 585 JENNY Peter 1951 St. Antoni 1h37:43.6 37:18.9

215 644 JEANNERET Bertrand 1993 UHCB 1h37:44.3 37:19.6

216 117 MEZGER Stefan 1963 Trilogie running team 1h37:45.4 37:20.7

217 263 GENDRE Yvan 1981 Neyruz 1h37:58.2 37:33.5

218 316 SANTOS Amadeu 1964 club athletique portugaise de 1h38:00.6 37:35.9

219 436 HAYMOZ Magaly 1979 Riaz 1h38:13.0 37:48.3

220 360 MONNARD Bruno 1993 Attalens 1h38:18.2 37:53.5

221 129 CHASSOT Pierre-Alain 1970 Pringy 1h38:21.2 37:56.5

222 238 DEILLON Jérôme 1992 Romont 1h38:22.6 37:57.9

223 389 COLLIARD Laura 1988 B3 BULLE TRIATHLON 1h38:25.7 38:01.0

224 53 CALDAS Miguel 1985 Ponterrolense 1h38:35.3 38:10.6

225 322 BAECHLER Didier 1978 Crésuz 1h38:46.7 38:22.0

226 69 TENA Jérémy 1993 Albeuve 1h38:58.2 38:33.5

227 101 AEBY Patrik 1972 CA MARLY 1h39:20.3 38:55.6

228 521 HURTER Christophe 1996 Chancy 1h39:24.7 39:00.0

229 241 AUBRY Julien 1976 Team running Malley 1h39:25.4 39:00.7

230 474 GEYER Philippe 1972 Trilogie running team 1h39:26.2 39:01.5

231 242 MARMY Delphine 1993 CAG Farvagny 1h39:31.2 39:06.5

232 475 KIONDO Penuel 1968 Stade Genève 1h39:49.9 39:25.2

233 289 BEAUD Jane 1995 CS Neirivue 1h39:52.2 39:27.5

234 313 BEAUD Pierre 1965 CS Neirivue 1h39:54.4 39:29.7

235 151 PITTET Olivier 1977 UHT Semsales Team record du mo 1h39:57.1 39:32.4

236 222 FRANCEY Jérôme 1988 CA Marly 1h40:08.4 39:43.7

237 214 SCHMID Alexandre 1987 Belfaux 1h40:22.1 39:57.4

238 164 SAVARY Laurent 1971 CS MARSENS 1h40:31.3 40:06.6

239 629 CAVALERI Olivier 1962 Cavaleum 1h40:32.8 40:08.1

240 549 PEDRINI Grégoire 1981 Penthaz 1h40:37.6 40:12.9

241 301 BLAJEV Gregory 1982 LES CRABES 1h40:47.7 40:23.0

242 155 BURRI Esther 1964 TSV Heitenried 1h40:51.6 40:26.9

243 112 BRODARD GUILLET Nathalie 1978 Sansoucis Echarlens 1h40:52.8 40:28.1
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37ème  NEIRIVUE - LE  MOLESON 2016

Coupe La Gruyère 2016

Course populaire à pieds 

10,600 Km - 1290 m. dénivellation

Classement

Scratch
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Clt Dos. Nom et prénom AN Domicile/Club Temps Ecart

244 110 MAGNIN Stéphane 1967 Cremo Sport 1h40:54.1 40:29.4

245 430 VAUCHER Frédéric 1975 Le Mouret 1h40:55.1 40:30.4

246 428 PASQUIER Vincent 1987 Record du monde unihockey team 1h40:57.0 40:32.3

247 553 SCHALLER Claude 1967 La Tour-de-Trême 1h40:58.2 40:33.5

248 393 MINNIG Maëlle 1995 CS Hauteville 1h41:00.5 40:35.8

249 37 SCHAI Dylan 1995 Château-d'Oex 1h41:01.5 40:36.8

250 302 MILLASSON Steve 1980 les millass 1h41:05.2 40:40.5

251 158 DÉCOTTERD Vérène 1976 CS MARSENS 1h41:12.4 40:47.7

252 422 VACHERON Alexandre 1977 CAS Yverdon 1h41:14.8 40:50.1

253 635 SAVARY Etienne 1958 CAG Farvagny 1h41:16.3 40:51.6

254 148 LOUTAN Frédéric 1983 Ballens 1h41:23.4 40:58.7

255 260 LOVEY Caroline 1978 Villars-sur-Glâne 1h41:24.2 40:59.5

256 613 KOBEL Jérôme 1975 Neuchâtel 1h41:32.4 41:07.7

257 551 FRAGNIERE Bruno 1997 CS Hauteville 1h41:46.8 41:22.1

258 454 GRANDJEAN Xavier 1988 Bulle 1h41:49.5 41:24.8

259 485 SOTTAS Laurence 1976 Im Fang 1h41:53.6 41:28.9

260 297 YERLY Simon 1988 Cremo sport 1h42:00.5 41:35.8

261 453 PETITE Xavier 1970 acpmatran 1h42:01.1 41:36.4

262 525 RANDIN Alexis 1973 villars-burquin 1h42:04.9 41:40.2

263 628 CAVALERI Alexandre 1994 Cavaleum 1h42:09.2 41:44.5

264 330 SABATHIÉ Cyrille 1984 Bulle 1h42:10.9 41:46.2

265 277 PASQUIER Loïc 2000 Echarlens 1h42:16.7 41:52.0

266 200 BATOT Henri 1952 Orbey France 1h42:17.7 41:53.0

267 484 HONORÉ Guillaume 1975 SA Bulle 1h42:18.8 41:54.1

268 561 EGGENSCHWILER Annick 1976 CS Le Mouret 1h42:19.6 41:54.9

269 503 REPOND Edouard 1988 Broc 1h42:21.3 41:56.6

270 269 SUDAN Dominique 1954 FSG Bulle 1h42:23.3 41:58.6

271 657 HUGUENIN-VIRCHAUX Pierre-Alexandre 1992 Le Mont-sur-Lausanne 1h42:35.2 42:10.5

272 559 SEYDOUX Josepha 1989 CS Vallée du Flon 1h42:36.1 42:11.4

273 137 TORNARE Germain 1993 Bulle 1h42:38.0 42:13.3

274 100 BLANC Claude 1971 Villarsiviriaux 1h42:40.2 42:15.5

275 612 SCHAUFELBERGER Sarah 1987 Zürich 1h42:43.0 42:18.3

276 609 DE COURTEN Damien 1984 RS equipement Morgins 1h42:44.2 42:19.5

277 250 COQUOZ Joaquim 1989 Prilly 1h42:45.8 42:21.1

278 656 NIQUILLE Pascal 1963 Charmey 1h42:49.7 42:25.0

279 244 MARIANI Manuel Sebastian 1990 Université de Fribourg 1h42:54.6 42:29.9

280 646 MOULLET Yoann 1993 SC La Brévine 1h42:56.1 42:31.4

281 583 BEGARD Julien 1981 Renens 1h42:57.1 42:32.4

282 198 WOLFF Yann 1975 Delemont 1h43:00.5 42:35.8

283 507 PASQUIER Arnaud 1997 Coureur de jupons 1h43:03.0 42:38.3

284 169 SIGRIST Vladimir 1974 CS Neirivue 1h43:07.3 42:42.6

285 84 TRABA Fatima 1966 Portugais 1h43:08.3 42:43.6

286 432 MURITH Mathieu 1986 Bulle 1h43:10.9 42:46.2

287 359 BAYS Mickael 1986 Paézieux 1h43:14.7 42:50.0

288 378 BERSET Julien 1981 Bulle 1h43:17.2 42:52.5

289 323 FREIBURGHAUS Philippe 1964 ACP Matran 1h43:18.6 42:53.9

290 398 THOMMEN Stephan 1966 Fribourg 1h43:21.4 42:56.7

291 468 ALONSO Ramon 1966 Sâles 1h43:22.9 42:58.2

292 51 JAQUIER Maxime 1994 Chapelle-Gillarens 1h43:30.8 43:06.1
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Course populaire à pieds 

10,600 Km - 1290 m. dénivellation
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17.06.2016  /  Neirivue - Moléson  FSG  NEIRIVUE   www.neirivue-moleson.ch Le 19.06.2016 à 13:13  /  Page 19/24

Clt Dos. Nom et prénom AN Domicile/Club Temps Ecart

293 83 ROULIN Tristan 1979 MANNENS 1h43:38.6 43:13.9

294 489 PILLER Marc 1991 Grangettes-près-Romont 1h43:48.7 43:24.0

295 332 HUESLER Gebhard 1951 Fribourg 1h44:04.3 43:39.6

296 324 DUC Nicolas 1967 villars-bramard 1h44:06.7 43:42.0

297 600 CHAPATTE Jean-Luc 1977 ACP Matran 1h44:26.3 44:01.6

298 465 MARTINEZ Richard 1984 Riaz 1h44:38.4 44:13.7

299 60 PASQUIER Brigitte 1969 FSG SALES 1h44:40.5 44:15.8

300 88 ULDRY Aline 1988 CS Hauteville 1h44:42.5 44:17.8

301 504 JACOT Damien 1986 Lausanne 1h44:43.8 44:19.1

302 140 BARBEY Pierrette 1957 SC Grandvillard 1h44:45.8 44:21.1

303 477 BEELER Daniela 1969 AZ-Sport Sierre 1h44:52.0 44:27.3

304 354 FRANCEY Eric 1965 Cremo Sport 1h44:56.4 44:31.7

305 125 SANDIANO Ruben 1965 la tour de peilz 1h44:58.0 44:33.3

306 208 GENOUD José 1969 La Tour-de-Trême 1h44:59.8 44:35.1

307 483 CORMINBOEUF GENOUD Angélique 1973 SA Bulle 1h45:00.1 44:35.4

308 574 CONDE Paul 1990 SC Grandvillard 1h45:05.1 44:40.4

309 17 GIGLIOTTI Fabrizio 1965 Valsusa Running Team 1h45:07.8 44:43.1

310 655 ANTENRIED Roger 1964 Oberdorf 1h45:08.7 44:44.0

311 351 GUILLET Laurent 1970 Les Sansoucis 1h45:10.2 44:45.5

312 533 JOLLIET Julien 1986 SA Bulle 1h45:12.5 44:47.8

313 383 MICOULET Gaël 1976 Club Sportif Morlon Beach 1h45:21.8 44:57.1

314 480 PROGIN Claude 1983 Vuadens 1h45:32.5 45:07.8

315 132 BARRAUD Vincent 1961 CS MARSENS 1h45:53.0 45:28.3

316 640 GOBET Yvan 1969 FSG Sâles 1h45:54.3 45:29.6

317 412 BUTTY Marie-Jeanne 1963 ACPM 1h45:56.1 45:31.4

318 523 LIRGG Uli 1956 Cloros Team 1h46:11.8 45:47.1

319 650 NEVES Joao 1988 Fribourg 1h46:17.9 45:53.2

320 595 REPOND Julie 1997 Charmey 1h46:30.3 46:05.6

321 317 JUNGO Marc 1964 Marly 1h46:39.1 46:14.4

322 570 BALILLA Giusy 1975 Valsusa Runing Team 1h46:49.0 46:24.3

323 307 TINGUELY Angélique 1985 B3 1h46:56.4 46:31.7

324 285 BRAILLARD Gabriel 1949 CS Vallée du Flon 1h47:14.2 46:49.5

325 519 ALONSO Valérie 1970 FSG Sâles 1h47:15.0 46:50.3

326 413 BORGEAUD Julien 1976 Les Traîne-Savates 1h47:16.1 46:51.4

327 293 ALFIERI Céline 1976 Vuadens 1h47:30.8 47:06.1

328 308 PRENVEILLE Maxime 1988 Lausanne 1h47:34.1 47:09.4

329 348 DUBI Michel 1987 Vallamand 1h47:34.9 47:10.2

330 170 JORDAN Ruth 1966 Ecublens 1h47:36.1 47:11.4

331 416 BIFRARE Frédéric 1967 CARC Romont 1h47:37.7 47:13.0

332 576 VETTER Rolf 1965 Moléson 1h47:43.0 47:18.3

333 446 BOSSON Laurent 1979 UHT Semsales Team record du mo 1h47:45.3 47:20.6

334 447 KNOPF Christophe 1975 CA Farvagny 1h47:58.4 47:33.7

335 46 GILLER Jérôme 1969 Vuadens 1h48:05.7 47:41.0

336 473 PORCHET Joël 1989 individuel 1h48:07.1 47:42.4

337 119 PIGUET Pascal 1970 CA RIVIERA 1h48:09.3 47:44.6

338 421 GAPANY Davy 1994 Bulle 1h48:10.9 47:46.2

339 179 GENILLOUD Eric 1983 Villaz-St-Pierre 1h48:12.1 47:47.4

340 261 HUGUENIN Pierre-Yves 1971 Fribourg 1h48:25.8 48:01.1

341 152 VAUTHEY Arnaud 1991 Semsales 1h48:27.8 48:03.1
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37ème  NEIRIVUE - LE  MOLESON 2016
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Course populaire à pieds 

10,600 Km - 1290 m. dénivellation
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Clt Dos. Nom et prénom AN Domicile/Club Temps Ecart

342 415 BERTONI Andrea 1972 Ciclogrott 1h48:28.9 48:04.2

343 588 MENOUD Olivier 1972 FSG Sâles 1h48:32.7 48:08.0

344 145 BEAUD Nicolas 1981 Club du vanil noir 1h48:35.0 48:10.3

345 502 PITTET Patrice 1975 CAG Farvagny 1h48:37.0 48:12.3

346 577 BERTSCHY Jean-Marc 1961 Belfaux 1h48:44.5 48:19.8

347 526 PIEREN Rémy 1957 Zürich 1h48:45.8 48:21.1

348 235 PASQUIER Claude 1969 Echarlens 1h48:47.3 48:22.6

349 292 PITTET Céline 1993 CS Vallée du Flon 1h48:49.3 48:24.6

350 121 BUCHS Marc 1992 CS Hauteville 1h49:11.9 48:47.2

351 478 SALLIN Marianne 1963 CA PORTUGAIS FRIBOURG 1h49:31.3 49:06.6

352 470 BATTISTON Jérémie 1997 Aïre 1h49:36.0 49:11.3

353 464 LENEUF Camille 1997 CA Riviera 1h49:41.9 49:17.2

354 513 GREMAUD Olivier 1988 UHC Treyvaux 1h49:45.4 49:20.7

355 220 CLÉMENT Barbara 1982 Riaz 1h49:56.6 49:31.9

356 409 MEYER Sandra 1988 UHT Semsales Team record du mo 1h49:56.9 49:32.2

357 589 MOOSER André 1965 CARC Romont 1h50:09.5 49:44.8

358 634 BEUCHAT Romain 1974 Sportacus 1273 1h50:22.3 49:57.6

359 431 AEBISCHER Marie-Madeleine 1965 TSV Heitenried 1h50:24.0 49:59.3

360 195 CHAPATTE Doris 1980 ACPM Matran 1h50:24.8 50:00.1

361 438 JORDAN Anne 1971 Puidoux 1h50:51.9 50:27.2

362 349 DAGUIER Philippe 1963 Puidoux 1h50:52.9 50:28.2

363 580 PERES Pierre 1976 Vevey 1h50:57.8 50:33.1

364 587 NIETH Rodolphe 1979 Gibloux Running Force 1h51:03.4 50:38.7

365 133 HAMBURGER Dirk 1960 RCF 1h51:12.8 50:48.1

366 391 BOURGUETOU Alain 1965 Les paccots 1h51:16.2 50:51.5

367 43 BERTSCHY Christophe 1968 CS Le Mouret 1h51:21.6 50:56.9

368 529 BAUMGARTNER Iris 1977 Genève 1h51:22.6 50:57.9

369 81 SOGUEL Daniel 1952 Club sportif de la Vallée du F 1h51:30.0 51:05.3

370 232 RICHOZ Caroline 1987 CARC Romont 1h51:38.1 51:13.4

371 230 FRACHEBOUD Bernadette 1968 CS Neirivue 1h51:49.3 51:24.6

372 631 STUERZINGER Lysiane 1974 Aubonne 1h52:05.2 51:40.5

373 518 SAVARY Nicole 1970 CS MARSENS 1h52:07.7 51:43.0

374 390 DANIEL Marc 1974 Vallorbe 1h52:15.0 51:50.3

375 620 YERLY Christian 1957 CA Rosé 1h52:20.3 51:55.6

376 48 ROCHAT Armonie 1990 Team Rochat <3 1h52:24.7 52:00.0

377 271 PAPAUX Baptiste 1985 VBC Smile 1h52:25.9 52:01.2

378 386 GREMAUD Samuel 1985 Bulle 1h52:44.6 52:19.9

379 139 ROCHAT Rémy 1992 Team Rochat<3 1h52:45.7 52:21.0

380 309 BUCHS Laurent 1975 Team Rando La Brillaz 1h52:51.5 52:26.8

381 598 WOEHRLE Christian 1972 Les Marécottes 1h52:52.5 52:27.8

382 199 ROUX Valentin 1988 UHC Treyvaux 1h52:53.6 52:28.9

383 584 PAUCHARD Bruno 1949 TV Bösingen 1h53:13.2 52:48.5

384 337 KLAUS Steve 1974 Botterens 1h53:22.1 52:57.4

385 506 FRAGNIÈRE Ursula 1968 CS MARSENS 1h53:23.4 52:58.7

386 599 ABDILAH Taufiq 1980 Lausanne 1h53:29.7 53:05.0

387 439 GABEREL Ivana 1984 St-Légier 1h53:32.3 53:07.6

388 85 DI GRUTTOLA Olivier 1993 Fribourg 1h53:43.5 53:18.8

389 75 SCHULER Jean-Roland 1961 Team Lys'Alp 1h53:45.0 53:20.3

390 621 CLEMENT Jean-François 1956 CA Rosé 1h54:09.9 53:45.2
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391 287 MEYER Harry 1969 Meyrin 1h54:19.4 53:54.7

392 367 FÉLIX Sylvain 1983 Meyrin 1h54:39.8 54:15.1

393 215 SCIBOZ Patrick 1976 Oberried 1h54:40.9 54:16.2

394 321 GIRARD Alain 1957 TPF 1h54:56.0 54:31.3

395 372 GARDONI Bénédicte 1967 Marly 1h54:58.2 54:33.5

396 159 HÄNI Séverine 1990 Aigle 1h54:59.1 54:34.4

397 514 BOVARD Mattias 1984 Morges 1h55:13.5 54:48.8

398 396 REMY Michel 1957 ca portugais fribourg 1h55:29.4 55:04.7

399 303 ZAUGG Fabien 1979 Farvagny 1h55:38.9 55:14.2

400 568 RACINE Agnès 1973 Onnens 1h55:42.9 55:18.2

401 448 JENNI Aline 1975 CS MARSENS 1h55:45.6 55:20.9

402 510 SCHÖPFER Manuela 1983 Rossens 1h55:51.5 55:26.8

403 371 ROSSEL Jean-Luc 1953 Riaz 1h56:05.2 55:40.5

404 168 JEAN Séverine 1980 Triathlon club val de drôme 1h56:06.8 55:42.1

405 373 DUBOIS Florence 1976 Vuisternens-en-Ogoz/FR 1h56:09.3 55:44.6

406 95 KAEMPFER Frédéric 1988 Promasens 1h56:11.2 55:46.5

407 601 JERMANN Eliot 1997 Vernier 1h56:13.6 55:48.9

408 356 PERRITAZ Joël 1968 CARC Romont 1h56:42.3 56:17.6

409 358 PUGIN Marion 1989 CS Neirivue 1h56:47.4 56:22.7

410 352 ROTH Olivier 1989 Granges 1h56:48.4 56:23.7

411 564 REICHENBACH Lucie 1985 Morlon 1h56:57.1 56:32.4

412 149 BONVIN Maude 1984 Sierre 1h56:58.3 56:33.6

413 35 CUÉNOUD Marilyn 1976 Palézieux-Gare 1h57:06.1 56:41.4

414 379 METRAILLER Pierre 1979 Sion 1h57:09.9 56:45.2

415 163 EREMIA Radu 1965 Crans-Montana 1h57:22.8 56:58.1

416 400 MOHAMADI Mathieu 1981 Riaz 1h57:27.0 57:02.3

417 209 CHESEAUX Jonathan 1988 Bern 1h57:37.8 57:13.1

418 550 FRAGNIERE Didier 1967 Marsens 1h57:51.0 57:26.3

419 406 CHALLANDE Jacques 1962 HC La Roche 1h57:52.4 57:27.7

420 218 SCHIAVI Erminio 1966 La foulèe de bussigny 1h58:07.5 57:42.8

421 384 SAVARY Jean-Marc 1998 sassel 1h58:13.6 57:48.9

422 567 CHASSOT Pierre-André 1969 Bussy 1h58:14.9 57:50.2

423 134 WICHT Michaël 1987 Lossy 1h58:17.4 57:52.7

424 487 SEYDOUX Jerome 1987 Morlon 1h58:19.0 57:54.3

425 633 VONLANTHEN Kevin 1989 Vuisternens devant  Romont 1h58:20.1 57:55.4

426 615 HAIMAD Zaina 1970 Footing Club Lausanne 1h58:21.4 57:56.7

427 461 MAGISTRETTI Sandrine 1974 Gorgier 1h58:26.8 58:02.1

428 499 BOURDIN Gilles 1983 Lausanne 25 1h58:33.2 58:08.5

429 520 PITTET Marie Pascale 1979 Sion 1h58:49.2 58:24.5

430 565 LAPIERRE Mylène 1989 Sugiez 1h58:50.6 58:25.9

431 556 JORDAN Mireille 1975 CS Marsens 1h58:51.6 58:26.9

432 516 BAPST Bernard 1964 Pont-la-Ville 1h58:52.6 58:27.9

433 355 CORBOZ Simon 1994 ATC Cugy 1h59:20.6 58:55.9

434 405 REMY PILLER HOFFER Marie-Françoise 1975 Riaz 1h59:23.2 58:58.5

435 597 DE SIEBENTHAL Maude 1987 SC Rougemont 1h59:23.9 58:59.2

436 138 VON ALLMEN Rachel 1983 Gurmels 1h59:30.5 59:05.8

437 40 BUSSARD David 1979 Gruyères 1h59:36.8 59:12.1

438 364 FORNEY Jean-François 1969 Belfaux 1h59:43.1 59:18.4

439 192 GAVILLET Philippe 1966 CAG Farvagny 1h59:55.8 59:31.1
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37ème  NEIRIVUE - LE  MOLESON 2016

Coupe La Gruyère 2016

Course populaire à pieds 

10,600 Km - 1290 m. dénivellation

Classement

Scratch

Soft Chrono Willy   www.chronometrage.ch  Soft Chrono Willy   www.chronometrage.ch  Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 2.09Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 2.09
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Clt Dos. Nom et prénom AN Domicile/Club Temps Ecart

440 281 GAVILLET Odile 1997 CAG Farvagny 1h59:57.2 59:32.5

441 294 ZANETTI Mirko 1960 Stade Genève 2h00:05.4 59:40.7

442 456 BAPST Celina 1992 Hauteville 2h00:06.6 59:41.9

443 374 ECOFFEY Nicole 1964 CS Neirivue 2h00:10.5 59:45.8

444 547 OBERSON Alain 1972 Echarlens 2h00:32.7 1h00:08.0

445 225 STUBY Donna 1998 UHT Semsales Team record du mo 2h00:33.7 1h00:09.0

446 340 BERSET Fabrice 1986 Corminboeuf 2h00:41.4 1h00:16.7

447 243 CLÉMENT Jean-Claude 1938 Broc 2h00:43.1 1h00:18.4

448 279 BAISOTTI Flavio 1992 UniBern 2h00:47.2 1h00:22.5

449 184 ISLER Cindy 1990 La Chaux-de-Fonds 2h00:48.6 1h00:23.9

450 318 DOUTAZ Marie-Christine 1984 Moléson 2h00:52.0 1h00:27.3

451 166 VIAL Malorie 1995 UHT Semsales Team record du mo 2h00:55.9 1h00:31.2

452 257 BEAUD Laurence 1966 CS Neirivue 2h01:04.6 1h00:39.9

453 592 OBERSON Laetitia 1985 Procycles 2h01:06.8 1h00:42.1

454 626 COLLAUD Marie-Christine 1965 ST-Aubin 2h01:07.7 1h00:43.0

455 627 CAVALERI Louis 1997 Cavaleum 2h01:08.5 1h00:43.8

456 76 CHAPERON Stéphane 1984 Châtel-St-Denis 2h01:09.4 1h00:44.7

457 623 GUERRY Alexandre 1967 ST Aubin 2h01:14.5 1h00:49.8

458 135 CONRAD Barbara 1977 Bellinzona 2h01:59.7 1h01:35.0

459 541 CROTTAZ Christian 1956 St-Maurice 2h02:22.7 1h01:58.0

460 404 BAUDOIS Fanny 1994 CARC Romont 2h02:29.6 1h02:04.9

461 72 GENOUD Christine 1976 Sorens 2h02:30.6 1h02:05.9

462 109 EQUEY Nicole 1965 Neyruz 2h02:33.9 1h02:09.2

463 304 BOSSY John 1973 Vuisternens en Ogoz 2h02:35.5 1h02:10.8

464 327 MATTHEY Sonia 1986 Savigny 2h02:36.8 1h02:12.1

465 240 JUNGO Carmen 1979 CAGF 2h02:38.3 1h02:13.6

466 632 POCHON Ronald 1961 Wasimolo 2h02:39.1 1h02:14.4

467 71 SIMON-VERMOT Denis 1960 Sabulle 2h02:50.6 1h02:25.9

468 593 QUILLET Fabienne 1971 Procycles 2h02:53.0 1h02:28.3

469 266 PILLET Samuel 1989 Bulle 2h03:10.2 1h02:45.5

470 99 AMMANN Dora 1984 Epalinges 2h04:07.9 1h03:43.2

471 154 DUAY Julien 1994 UHT Semsales Team record du mo 2h04:23.9 1h03:59.2

472 575 COPIN Claire-Marie 1980 Fitness Parc Malley 2h04:57.3 1h04:32.6

473 442 CHONG WA David 1974 Lausanne 2h05:17.2 1h04:52.5

474 150 HENROTIN Caroline 1971 CS Neirivue 2h05:23.8 1h04:59.1

475 108 BOTH Noémie 1994 CS Neirivue 2h05:29.4 1h05:04.7

476 80 SOGUEL Jannick 1983 Club sportif de la Vallée du F 2h05:44.9 1h05:20.2

477 204 HORN Elmarie Horn 1973 Les Moulins 2h05:54.5 1h05:29.8

478 532 ZAMBAZ Jan 1972 Murten 2h06:49.2 1h06:24.5

479 157 BRUTTIN Pierre 1958 Lutry 2h06:52.5 1h06:27.8

480 227 DUBEY Dimitri 2000 Domdidier 2h07:12.3 1h06:47.6

481 486 SCHEURER Colin 2000 Domdidier 2h07:21.4 1h06:56.7

482 249 AMARAL Helder 1975 Lausanne 2h07:24.2 1h06:59.5

483 50 GERMANIER Julien 1996 UHT Semsales Team record du mo 2h07:25.9 1h07:01.2

484 143 DESCHENAUX OVERNEY Aline 1983 CAFarvagny 2h07:34.5 1h07:09.8

485 369 JACCOUD Blaise 1963 Lausanne 2h07:38.0 1h07:13.3

486 189 GIROUD Laurane 1992 La Roche 2h08:11.2 1h07:46.5

487 102 PURRO Adrien 1989 UHC Treyvaux 2h08:14.8 1h07:50.1

488 120 MORAND Jean-Claude 1967 Vuisternens devant  Romont 2h08:17.1 1h07:52.4



VolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdf

37ème  NEIRIVUE - LE  MOLESON 2016

Coupe La Gruyère 2016

Course populaire à pieds 

10,600 Km - 1290 m. dénivellation

Classement

Scratch

Soft Chrono Willy   www.chronometrage.ch  Soft Chrono Willy   www.chronometrage.ch  Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 2.09Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 2.09
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489 458 MORAND Marie 1991 Estavannens 2h08:17.4 1h07:52.7

490 213 WYSS Nicolas 1991 UHT Semsales Team record du mo 2h08:26.3 1h08:01.6

491 643 MARQUIS Natacha 1985 ST-Imier 2h08:29.9 1h08:05.2

492 536 COLLAUD Maxime 1998 UHT Semsales Team record du mo 2h08:32.4 1h08:07.7

493 326 PUGIN Florence 1985 CS Neirivue 2h08:35.8 1h08:11.1

494 64 PARENT Anaïs 1994 sassel 2h08:46.5 1h08:21.8

495 569 ROY Rose-Marie 1961 Crésuz 2h08:48.7 1h08:24.0

496 191 BISPO Williams 1977 Lausanne 2h09:03.4 1h08:38.7

497 538 PYTHON Salomé 1997 CS Neirivue 2h09:07.8 1h08:43.1

498 381 DEMIERRE Lucien 1991 St Martin 2h09:25.0 1h09:00.3

499 96 SILVA Maria 1957 CA PORTUGAIS FRIBOURG 2h09:48.5 1h09:23.8

500 254 CHASSOT Nathalie 1968 Pringy 2h10:46.4 1h10:21.7

501 270 ALLEMAND Letitia 1989 bruson 2h11:31.2 1h11:06.5

502 284 PERREN Ulysse 1943 Randogne 2h11:40.5 1h11:15.8

503 333 TAPPAREL Mariette 1961 Montana Village 2h11:57.8 1h11:33.1

504 224 NISSILLE Simon 1986 Gibloux Running Force 2h12:17.4 1h11:52.7

505 466 BRODARD Erika 1996 La Roche 2h12:28.9 1h12:04.2

506 566 DECRIND Sarah 1996 Prez-Vers-Noreaz 2h12:29.5 1h12:04.8

507 652 VON GUNTEN Thomas Christian 1979 Fribourg 2h12:40.1 1h12:15.4

508 554 BUCHS Soraya 1992 Riaz 2h12:47.5 1h12:22.8

509 42 REYES REPOND Sylvie 1973 Marly 2h13:27.4 1h13:02.7

510 343 ROMANG Yves-Alain 1975 Bremblens 2h13:53.3 1h13:28.6

511 339 KOHN Pierre 1976 Lausanne 26 2h14:06.3 1h13:41.6

512 264 REY Marie-Claude 1995 Ménières 2h14:22.8 1h13:58.1

513 65 LIAND Gregory 1984 Saclentse 2h14:30.1 1h14:05.4

514 341 KULMER Nicolas 1985 Chemin 2h14:31.8 1h14:07.1

515 187 ECOFFEY Camille 1995 CS Neirivue 2h15:02.0 1h14:37.3

516 58 SIRISIN Michel 1961 TS / FM 2h15:08.5 1h14:43.8

517 607 MOULE Francis 1963 France 2h15:33.8 1h15:09.1

518 247 MUIRHEAD Lorna 1972 Trilogie running team 2h15:43.0 1h15:18.3

518 239 HUBER Axelle 1998 Vaulruz 2h15:43.0 1h15:18.3

520 160 LIVET Yvan-Philippe 1961 Vich 2h15:45.2 1h15:20.5

521 420 ESSEIVA Etienne 1994 Vuisternens-devant-Romont 2h17:14.0 1h16:49.3

522 90 ROBADEY Felix 1944 team cloros /sfg bulle 2h18:05.9 1h17:41.2

523 654 VAN DE VYVER Patrick 1959 Fribourg 2h21:27.3 1h21:02.6

524 106 CORBOZ Martin 1959 ATC Cugy 2h21:47.7 1h21:23.0

525 234 RICHARD Sévrine 1989 Morges 2h25:17.1 1h24:52.4

526 392 RICHARD Philippe 1956 La Foulée de Bussigny 2h25:18.7 1h24:54.0

527 174 TISSOT Michel 1947 FSG Broc 2h26:10.2 1h25:45.5

528 334 BEINTNER Markus 1968 Spirit of Moleson 2h27:45.0 1h27:20.3

529 233 MAST Véronique 1976 A travers Cugy 2h28:33.2 1h28:08.5

530 162 CARRUPT Marie 1988 Bern 2h28:34.8 1h28:10.1

531 79 DORTHE Pierre Alsin 1964 ACPM 2h28:58.7 1h28:34.0

532 91 ROSSIER-PINHO Albina 1961 CS Neirivue 2h29:32.8 1h29:08.1

533 648 FIORIN Eros 1990 Tavannes 2h38:37.0 1h38:12.3

534 594 BERTSCHI Hans 1948 SC Eglisau 2h40:21.9 1h39:57.2

535 500 ROSSET Bernard 1948 Lausanne 3h00:22.9 1h59:58.2

536 193 ZAHND Noémie 1991 Les Bois 3h01:41.5 2h01:16.8

537 578 STRETTI Mary 1967 Savigny 3h03:05.8 2h02:41.1
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37ème  NEIRIVUE - LE  MOLESON 2016

Coupe La Gruyère 2016

Course populaire à pieds 

10,600 Km - 1290 m. dénivellation

Classement

Scratch

Soft Chrono Willy   www.chronometrage.ch  Soft Chrono Willy   www.chronometrage.ch  Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 2.09Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 2.09
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538 579 ROCH Nadia 1964 Penthaz 3h06:19.0 2h05:54.3


